

Мақсаты : мектепте оқушының кәсіби, зияткерлік және әлеуметтік шығармашылыққа қабілетті Қазақстан Республикасының азаматы және патриоты тұлғасын қалыптастыру, дамыту, өзін-өзі жүзеге асыру және әлеуметтендіру үшін оңтайлы жағдай жасау.

Тапсырмалар:

- Еркін, тәні сау, рухани бай, өнегелі тұлға қалыптастыру.
- Азаматтыққа, ұлтжандылыққа, парасаттылыққа, адам құқықтары мен бостандықтарын, мемлекеттік рәміздерді, ұлттық салт-дәстүрлерді құрметтеуге тәрбиелеу.
- Гуманистік дүниетанымды, әлеуметтік, табиғи және мәдени ортадағы өз қызметінің нәтижелері үшін өзіне және қоғамға, болашақ ұрпаққа жауапкершілікті қалыптастыру.
- Балалардың мемлекеттік және басқа тілдерді меңгеру, Қазақстан халықтарының салт-дәстүрлері мен мәдениетін үйрену және қабылдау арқылы әлемдік және ұлттық мәдениетті меңгеруіне жағдай жасау.
- Жеке тұлғаның одан әрі дамуы мен өзін-өзі жүзеге асыруына және әлеуметтенуіне ықпал ететін балалардың танымдық қызығушылықтарын, олардың шығармашылық қабілеттерін, жалпы білім беру дағдыларын, өзін-өзі тану және өзін-өзі тәрбиелеу дағдыларын дамыту.
- Қазіргі қоғамда өмір сүруге және тиімді әлеуметтік қызметке қажетті тұлғалық және кәсіби маңызды қасиеттерді қалыптастыру, тұлғаның үздіксіз өзін-өзі жетілдіру қажеттілігін дамыту.
- Қазақстандық қоғамда қалыптасқан тұрақты дәстүрлерге негізделген этникалық және діни толеранттылықты тәрбиелеу;
- Балаларда Қазақстанға сырттан еніп келе жатқан этнодіни экстремизм мен радикализмнің әртүрлі формаларына қарсы тұру дағдыларын дамыту.
- Отбасындағы тәрбие жүйесін жаңғырту және отбасын мектептің тәрбие жүйесіне қосу үшін жағдай жасау.

Тәрбие жұмысының бағыттары

Тәрбие жұмысының бағыты	Мақсат
<p>Жаңа қазақстандық патриотизм мен азаматтыққа тәрбиелеу, құқықтық тәрбие.</p> <p>Қазақстандық патриотизм мен азаматтыққа тәрбиелеу, құқықтық тәрбие беру</p>	<p>Отанына парасатты және эмоционалды көзқарасы бар, мемлекет пен қоғамның заңдарын сіңіру және сақтау қажеттілігі, саяси, құқықтық және сыбайлас жемқорлыққа қарсы заңсыздыққа қарсы тұратын, қатыгездік пен зорлық-зомбылық көріністеріне қарсы тұруға дайын патриот пен азаматты қалыптастыру. балалар мен жастарда.</p>
<p>Рухани-танымдық тәрбие.</p> <p>Рухани-адамгершілік тәрбие беру</p>	<p>жалпы адамзаттық құндылықтарға, қазақстандық қоғам өмірінің нормалары мен дәстүрлеріне сәйкес келетін жеке тұлғаның рухани-адамгершілік-этикалық ұстанымдарын, оның адамгершілік қасиеттері мен көзқарастарын жаңғырту бойынша «Руханижаңғырудың» құндылық негіздерін терең түсінуді қалыптастыру, оның ішінде «ҚҰНДЫЛЫҚТАРҒА НЕГІЗДЕЛГЕН БІЛІМ БЕРУ», «ҚОҒАМАҚЫЗМЕТ» жобаларын жүзеге асыру арқылы</p>
<p><u>Ұлттық тәрбие.</u></p> <p><u>Ұлттық тәрбие</u></p>	<p>жеке тұлғаны жалпыадамзаттық және ұлттық құндылықтарға, ана және мемлекеттік тілдерге, қазақ халқының мәдениетіне, Қазақстан Республикасының этностары мен ұлыстарына құрметпен қарауға бағдарлау</p>
<p><u>Отбасылық тәрбие</u></p> <p>Отбасы тәрбиесі</p>	<p>ата-аналарды тәрбиелеу, олардың психологиялық-педагогикалық құзыреттілігін және бала тәрбиесіне жауапкершілігін арттыру.</p>
<p>Еңбек, экономика және экология.</p> <p>Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие</p>	<p>кәсіби өзін-өзі анықтауға саналы көзқарасты қалыптастыру, жеке тұлғаның экономикалық ойлауын және экологиялық мәдениетін дамыту</p>
<p>Зияткерлік тәрбие, ақраләтик мәдениетті ТЕРБИЕЛЕУ.</p> <p>Интеллектуалдық білім беру, ақпараттық білім беру мәдениет</p>	<p>әрбір жеке тұлғаның интеллектуалдық мүмкіндіктерін, көшбасшылық қасиеттері мен дарындылығын, сондай-ақ ақпараттық мәдениетті, оның ішінде балаларға арналған кибермәдениет пен кибергигиенаны дамытуды қамтамасыз ететін мотивациялық кеңістікті қалыптастыру</p>
<p>Корпмәдениетті және</p>	<p>жалпы мәдени мінез-құлық дағдыларын қалыптастыру, жеке тұлғаның өнердегі</p>

<p><i>көркем-эстетикалық тәрбие.</i></p> <p><i>Көп мәдениетті және көркем-эстетикалық тәрбие беру.</i></p>	<p>және шындықтағы эстетикалық объектілерді қабылдауға, меңгеруге және бағалауға дайындығын дамыту, білім беру ұйымдарында, оның ішінде ұлттық мәдени-ағарту жобасын іске асыру арқылы көпмәдениетті орта құру» Оқушылардың «Ұшқыр ой ала ны» дебат қозғалысы.</p>
<p><i>Дене тәрбиесі, салауатты өмір салтын қалптастыру</i></p> <p><i>Дене тәрбиесі, салауатты өмір салты.</i></p>	<p>салауатты өмір салтын қалыптастыру дағдыларын табысты дамыту үшін кеңістік құру, физикалық және психологиялық денсаулықты сақтау, денсаулыққа зиянды факторларды анықтау қабілеті</p>
<p>I. Білім беруді нормативтік құқықтық қамтамасыз ету</p>	
1.	БҰҰ-ның Бала құқықтары туралы конвенциясы https://adilet.zan.kz/kaz/search/docs/
2.	Қазақстан Республикасының Конституциясы https://adilet.zan.kz/kaz/docs/S1100000002
3.	«Неке (ерлі-зайыптылық) және отбасы туралы» Қазақстан Республикасының 2011 жылғы 26 желтоқсандағы Кодексі https://adilet.zan.kz/kaz/docs/K1100000518
4.	Бұрынғы Қазақстан Республикасындағы отбасы және гендерлік саясат тұжырымдамасы 2030 https://adilet.zan.kz/kaz/search/docs/fulltext
5.	«Қазақстан Республикасындағы баланың құқықтары туралы» Қазақстан Республикасының Заңы https://adilet.zan.kz/kaz/search/docs/dt
6.	«Тұрмыстық зорлық-зомбылық профилактикасы туралы» Қазақстан Республикасының Заңы https://adilet.zan.kz/kaz/search/docs/dt
7.	«Балаларды денсаулығы мен дамуына зиян келтіретін ақпараттан қорғау туралы» Қазақстан Республикасының Заңы https://adilet.zan.kz/kaz/search/docs/dt
8.	«Білім туралы» Қазақстан Республикасының Заңы https://adilet.zan.kz/kaz/docs/Z070000319
9.	Қазақстан Республикасының білім мен ғылымды дамытудың 2020 - 2025 жылдарға арналған мемлекеттік бағдарламасы https://adilet.zan.kz/kaz/search/docs/dt
10.	«Рухани жаңғыру» бағдарламасын іске асыру жағдайында білім берудің тұжырымдамалық негіздері https://nao.kz/
11.	Қазақстан Республикасындағы өлкетануды дамытудың концептуалды негізі https://nao.kz/ .
12.	«Қазақстан Республикасының Мемлекеттік рәміздері туралы» Қазақстан Республикасының Заңы

13.	Барлық білім беру ұйымдарында оқу процесінің тәрбиелік құрамдас бөлігін нығайтудың үлгілік кешенді жоспары (22.04.2015 ж. No227) https://adilet.zan.kz/rus/docs/P1200000873
14.	Орта білім беру ұйымдарындағы сыныпты басқару туралы ереже (Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігінің 2016 жылғы 12 қаңтардағы No 18 бұйрығы) https://adilet.zan.kz/rus/docs/V1600013067
15.	Елбасының «Ұлы даланың жеті қыры» бағдарламалық мақаласы https://www.akorda.kz/ru/events/akorda_news/press_conferences/statya-glavy-gosudarstva-sem-granei-velikoi-stepi
16.	Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігінің «2021-2022 оқу жылында Қазақстан Республикасының жалпы білім беретін мектептерінде оқу-тәрбие процесін ұйымдастырудың ерекшеліктері туралы» нұсқаулық-әдістемелік хаты
17.	Қазақстан Республикасының 2015-2025 жылдарға арналған сыбайлас жемқорлыққа қарсы стратегиясы. Қазақстан Республикасы Президентінің 2014 жылғы 26 желтоқсандағы № 986 Жарлығымен бекітілген https://adilet.zan.kz/rus/docs/U1400000986

II. Ғылыми-әдістемелік және ақпараттық қамтамасыз ету

1	Ел » патриоттық актісі негізінде мектепте оқу-тәрбие үрдісін ұйымдастыру , мақалалары Н.А. Назарбаев «Болашаққа бағдар: рухани жаңғыру», «Ұлы даланың жеті қыры»
2	Қазақстан Республикасының білім мен ғылымды дамытудың 2020-2025 жылдарға арналған мемлекеттік бағдарламасы. Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2019 жылғы 27 желтоқсандағы No 988 қаулысы.

III. Іске асыру тетіктері: білім берудің басым бағыттары бойынша іс-шаралар

қыркүйек

*Жаңа қазақстандық патриотизм мен азаматтыққа тәрбиелеу, құқықтық тәрбие.
Қазақстандық патриотизм мен азаматтыққа тәрбиелеу, құқықтық тәрбие беру*

Мазмұны	Сабақтар	Мерзімдері	Жауапты	Толтыру формасы
«1 қыркүйек – білім күні!» салтанатты линия, сынып сағаттары 1-9	1		Сынып	БАҚ туралы

сыныптар арасында «Білімге, еңбекке және патриоттыққа ұмтылу	2-9	1 қыркүйек	жетекші,ТЖО	ақпарат
Жол қозғалысы ережелері бойынша сабақтарда әңгімелесу	19	Бірінші апта	ЮИД үйірмесінің басшылары	
Сынып : «Мемлекеттік тіл – менің тілім»	1-9	Екінші апта	Сынып жетекшілер	Есеп беру
Қазақстан халқы тілдері күніне және «Өлең сөздің патшасы сөз сарасы» атты сыныптан тыс іс- шара	1-9	Жоспар бойынша	Қазақ және орыс тілдерінің мұғалімдері	Әзірлеу Фото есеп Әлеуметтік желілерде жариялау
Тілдер онкүндігі «Тіл – тәуелсіздік тұғыры».	1-9		Пән мұғалімдері	Әзірлеу,Фото есеп Әлеуметтік желілерде жариялау
Мерейтойлық күндер бойынша іс-шаралар	1-9	жүйелі түрде	Сынып жетекшілері	Әзірлеу, Фотоесеп әлеуметтік желілерде жариялау
Әңгімелер " Мектеп жарғысы. Оқушыларға арналған ережелер"	1-9	1 апта	Сынып жетекшілер	Оқушылардың қолтаңбалары бар Нұсқаулық
Қарттар күніне дайындық, «Ұстаздық еңбек ардагеріне ашықхат» акциясы (5-9 сыныптар)	1-9	4 апта	ТЖО, Сынып жетекшілері	Фоторепортаж

***Рухани-танымдық тәрбие
Рухани-адамгершілік тәрбие беру***

«Мектепке жол» акциясы	0-9	Қазіргі уақытта	ТЖО, Сынып жетекшілері	Есеп беру
«Оқу мектебі – оқитын ұлт» жобасы	1-9	айлар	ТЖО, Сынып жетекшілері Кітапханашы	Есеп беру
Қазақстандағы Отбасы күніне арналған апталық (бөлек жоспар)	1-9	12-19.09	ТЖО Сынып жетекшілері Кітапханашы, тәлімгер	Есеп, ақпарат
<i>Ұлттық тәрбие Ұлттық тәрбие</i>				
, «Туған жер» бағдарламаларын жүзеге асыру	1-9	Жоспар бойынша	ТЖО,	есеп беру
Тілдер апталығы аясында Тілдер күніне арналған сынып сағаттары	1-9	Жоспар бойынша	Сынып жетекшілері	Дамытушылық, фоторепортажӘлеуметтік желілерде жариялау
<i>Отбасылық тәрбие Отбасы тәрбиесі</i>				
Сыныптағы ата-аналар жиналысы	1-9	Бір ай ішінде	ТЖО, Сынып жетекшілері	хаттама

Оқушылардың отбасыларына бірлескен рейд	1-9	Сұраныс бойынша	Денсаулық сақтау қызметкері, учаскелік полиция қызметкері, психолог, медбике	ЖБУ әрекет етеді
Ата-аналар комитеті мен қамқоршылық кеңесінің отырысы	1-9	Бір ай ішінде	ТЖО, Қамқоршылық кеңесінің төрағасы	Протокол БАҚ туралы ақпарат.
«Анам, әкем, мен – кітап оқитын отбасы» атты оқу конференциясы	2-4	3 апта	Кітапханашы	Есеп беру
Жалпы мектеп ата-аналар жиналысы		2-3 апта	ТЖО тәлімгер	хаттама
Қазақстандағы Отбасы күніне арналған тамаша сағат	1-9	12.09	Сынып жетекшілер	бұқаралық ақпарат құралдары Есеп беру,
Қазақстандағы аналар күніне арналған тамаша сағаттар	1-9	19.09	Сынып жетекшілер	бұқаралық ақпарат құралдары Есеп беру,
Кеңселердегі кезекшілік	1-9	Кестеге сәйкес	Мектеп және жергілікті басқару	есеп беру
<i>Еңбек, экономика және экология.</i>				

Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие

Сынып бұрыштарын безендіру	1-9	3 апта	Сынып жетекшілері, сынып активі	анықтама
----------------------------	-----	--------	---------------------------------	----------

***Көп мәдениетті және көркем-эстетикалық тәрбие
Көп мәдениетті және көркем-эстетикалық тәрбие беру***

Қазақстан халқының тілдері күні (жоспар бойынша)	1-9	Екінші апта	ТЖО, қазақ тілі мұғалімі, тәлімгер,	Фоторепортаж, әзірлеу
«Біздің отбасының дәстүрлері мен хоббиі» газеттер көрмесі	1-6	19.09 дейін	Сынып жетекшілері	Фоторепортаж, жарияланым
«МЕНИҢ ОТБАСЫМ» сурет көрмесі	1-4	19.09 дейін	Бастауыш сынып мұғалімдері	фоторепортаж
«Отбасым – байлығым» фотокөрмесі	1-9	19.09 дейін	Сынып жетекшілері	фоторепортаж
Отбасылық бейнеролик	1-9	Бір аптада	Сынып жетекшілер	Әлеуметтік желілерде жариялау

***Зияткерлік тәрбие, ақрәләтик мәдениетті ТЕРБИЕЛЕУ.
Интеллектуалдық тәрбие, ақпараттық мәдениетті тәрбиелеу***

«Қазақстан халқының тілдері күні» іс-шаралары	1-9	Жоспар бойынша	МО қазақ тілі мұғалімі, кітапханашы	Фоторепортаж
Ахмет Байтұрсынұлының 150 жылдығына, Мұхтар Әуезовтің 125 жылдығына арналған іс-шаралар	1-9			Буклеттер
Сыныптың немесе мектептің әлеуметтік паспорты үшін деректер	1-9	1 апта	Сынып	әлеуметтік паспорт

банкін құру			апталығы	
Студенттік үкімет мүшелерінің жиналысы		2 апта	Тәлімгер	хаттама
Мектеп әкімшілігіне сайлау		1 апта	Тәлімгер	Сынып жиналысының хаттамасы, тізімі
Сайлау науқанын ұйымдастыру. Мектеп президентін сайлау	5-9	21.09 дейін	Тәлімгер	Фоторепортаж, дауыс беру хаттамасы, әлеуметтік желілерде жариялау
«Оқу мектебі» жобасы «Отбасылық оқуға арналған кітаптарға шолу»	1-9	4 апта	Кітапханашы	Бейне шолу ақпарат
<i>Дене тәрбиесі, салауатты өмір салтын қалыптастыру</i> <i>Дене тәрбиесі, салауатты өмір салты</i>				
Жарақаттың алдын алу бойынша «Қауіпсіз мектеп ортасы» республикалық акциясы	1-9	1 апта	Сынып жетекшілері	Брифинг хаттамасы, сайттағы ақпарат
Денсаулық күні. Күзгі крест	1-9	Үшінші апта	дене шынықтыру мұғалімі, сынып жетекшілері	Сайттағы ақпаратты әзірлеу, жарыс хаттамасы
Отбасы күніне арналған «Анам, әкем, мен спорттық отбасымын» атты көңілді басталды .	1-4	16.09	тәлімгер, дене шынықтыру мұғалімі	Фоторепортаж, жарияланым
Оқушылар арасында суицидтік мінез-құлықтың алдын алу	5-9	Бір ай ішінде	Психолог	ақпарат
«Назар аударыңыз: балалар!» мақсатты алдын алу шаралары аясында	1-9	1 апта	Сынып	Даму

студенттермен әңгімелесу.		қыркүйек	жетекшілері, медицина қызметкері	
Діни тәрбие Діни білім				
Діни ықпалға ұшыраған студенттер туралы деректер банкін құру. Ата-аналармен профилактикалық әңгімелесу	1-9	Бір ай ішінде	Медицина қызметкері, психолог, сынып жетекшілері	Әлеуметтік желілердегі ақпарат
Әдістемелік іс-шаралар, әкімшілік бақылау				
Мәскеу сынып жетекшілерінің жиналысы 21 - 22 оқу жылындағы оқу-тәрбие жұмысын талдау . 2) Сынып жетекшісінің тәрбие ұйымының жұмысын жоспарлау, 20 22 - 23 оқу жылына сынып жетекшісінің тәрбие жұмысын жоспарлау.		Бірінші апта	ТЖО Алдын алу кеңесінің мүшелері	Протокол
3) Мектептегі кезекшілікті ұйымдастыру		үнемі		
4) Алдын алу кеңесінің жұмысын ұйымдастыру		1 апта	ТЖО	ақпарат
5) Арнайы білім беретін мектептің, орта мектептің, «тәуекел тобындағы», мәскеулік отбасылардан шыққан , қолайсыз отбасылардың оқушылары туралы деректер банкін құру.		1 апта	ТЖО	тізімдер
6) Оқушыларды диагностикалау (1,5 сыныптар үшін)		Бір ай ішінде	Психолог	Талдау
Мектептің өзін-өзі басқаруы				
1) «2022-2023 оқу жылына сынып жұмысын жоспарлау» байланыс сағаты	7-9	Бірінші апта	Керемет менеджерлер	

2) Сынып активін сайлау, сынып жарғысын бекіту	5-9	Бірінші апта	Сынып жетекшілері	хаттама
3) Министрлер кабинетінің және сынып жетекшілерінің отырыстары, мектеп үкіметінің белсенділерін сайлау, жұмысты жоспарлау.	5-9		ТЖО	Хаттама, жұмыс жоспары
Үйірмелер мен спорт секцияларының жұмысы				
1) Үйірмелер мен секция жетекшілерінің құжаттамасын дайындау, үйірмелер мен секциялар жұмысының техникалық құжаттамасын бекіту бойынша жұмыс.	1-9	Үшінші апта	Клуб жетекшілері	Клуб жұмысының жоспары
2) Үйірмелер мен секцияларды жоспарлау			ТЖО	
Оқу процесін бақылау				
1) Сынып жетекшілерінің папкаларының жүргізілуін қадағалау		Қыркүйек қазан	ТЖО, сынып жетекшілерінің МО	Анықтама
2) Сынып сағаттарын жоспарлау		3 апта	ТЖО	кесте
3) Сынып сағаттары мен сыныптан тыс жұмыстарға қатысу		Қазіргі уақытта айлар	ТЖО	Есеп беру

қазан				
<i>Жаңа қазақстандық патриотизм мен азаматтыққа тәрбиелеу, құқықтық тәрбие. Қазақстандық патриотизм мен азаматтыққа тәрбиелеу, құқықтық тәрбие беру</i>				
Дүниежүзілік балаларды қорғау күніне арналған ай	1-9	20.10-20.11	Барлық мектеп қызметкерлері	Өзірлеу, фоторепортаж Әлеуметтік желіде

				орналастыру
Тимуров қозғалысы: қарт адамдарға көмектесу.	7-9	Бірінші апта	Аға кеңесші	Фоторепортаж, жарияланым
Құқықтық білім беру онкүндігі	1-9	Екінші апта		Баяндама, оқиғаны өзірлеу
«Даналық, мейірімділік, сыйластық туралы» сынып сағаты	1-9	03.10	Сынып жетекшілері	Дамытушылық , фоторепортаж Әлеуметтік желілерде жариялау
Алдын алу кеңесінің отырысы №2		4 апта	ТЖО	Протокол
сынып сағаты .	1-9	10.10	Сынып жетекшілер	даму
<i>Рухани-танымдық тәрбие Рухани-адамгершілік тәрбие беру</i>				
Қарттар күніне арналған «Жақсылық жаса» акциясы «Өмір игі істерге беріледі»	1-9	Бірінші апта Екінші апта	Аға тәлімгер сынып жетекшілері	Онлайн құттықтаулар Концерт
«Қартты қарсы алайық!» акциясы. «Отбасы – мектеп» жобасы аясында	1-9	01.10	Аға тәлімгер	Фоторепортаж ақпараты басылым

«Оқу мектебі» жобасы Әдеби шолу Қазақ жазушысы Ахмет Байтұрсынұлының туғанына 150 жыл «Ахмет Байтұрсынұлы және қазақ жазушының тарихы» атты ұстаз- филологтардың қатысуымен	1-9	2 апта	Мектеп кітапханашысы	Көрме
Халықаралық қыз балалар күніне арналған онкүндік (жоспар бойынша)	5-9	Бірінші апта	ТЖО, сынып жетекшілері	Әлеуметтік желілердегі ақпарат
Жеке жоспар бойынша күзгі демалыстарды ұйымдастыру	1-9	3 апта	Сынып жетекшілері, тәлімгер, ТЖО	Жоспар, ақпарат
Ұлттық тәрбие Ұлттық тәрбие				
«Адал ұрпақ» мектеп клубының отырысы Жұмыс жоспарын құрастыру	7-9	Бірінші апта	Клуб жетекшісі	Фоторепортаж Әлеуметтік желілерде жариялау
Отбасылық тәрбие Отбасы тәрбиесі				
«Жыл отбасы» облыстық сырттай байқауы	1-9	ROO жоспарына сәйкес	Сынып жетекшілер	Байқауға қатысу
Тұрмыс жағдайын тексеру және күнделікті тәртіпті сақтау үшін отбасыларға бару	19	Бір ай ішінде	Сынып жетекшілер ТЖО психолог,	Әлеуметтік желіде жариялау желілер
«Отбасы – мектеп» жобасы «Менің отбасымның бір күні» фотоколлажы	1-9	4 апта	Отбасылық клуб жетекшісі, сынып	Инстаграмдағы ақпарат

			жетекшілері	
№2 мектепшілік және сыныптық ата-аналар жиналысы	1-9	4 апта	Директордың ТЖ жөніндегі орынбасары, Сынып жетекшілері	Протокол Басылым
<p>Ата-аналарға кеңес беру</p> <p>1 сыныптар. Бейімделу кезеңі.</p> <p>2-сыныптар. Мектептегі тәртіп ережелері.</p> <p>3-4 сыныптар. Мектептегі және үйдегі ой еңбегінің мәдениеті.</p> <p>5-сыныптар. Бейімделу кезеңінің қиындықтары.</p> <p>6-сыныптар. Оқуға, жұмысқа, спортқа қалай табанды болуға болады.</p> <p>7-8 сыныптар. Жақсы және жаман әдеттер туралы</p> <p>9-11 сыныптар. Адамдарға құрметпен қарау – мінез-құлық мәдениетінің негізі</p>		Сұраныс бойынша	ТЖО, сынып жетекшілер психолог	

Еңбек, экономика және экология.

Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие

Мектеп құралдарының жағдайын анықтау мақсатында рейд	1-9	Екінші апта	ТЖО, Кітапханашы, мектеп әкімшілігі	желіде жариялау желілер
«Бақ ғажайыптары» көкөністер мен жемістерден жасалған қолөнер көрмесі	1-9	20-22.10	Негізгі менеджерлер	Инстаграмдағы ақпарат
«Рухани жан гиру» Экологиялық сынып сағаты «Эко – сән немесе қоқыстың екінші өмірі»	1-9	18.10	сынып жетекшілер	даму

« Қоғам ға қызмет » еріктілер қозғалысы акциясы		Бір ай ішінде	Аға тәлімгер	фоторепортаж
<i>Көп мәдениетті және көркем-эстетикалық тәрбие Көп мәдениетті және көркем-эстетикалық тәрбие беру</i>				
Мұғалімдер күні: 1) Мұғалімдер күніне арналған құттықтаулар мен газеттер шығару 2) «Рахмет, ұстаздар!» құттықтау хатының дизайны. 3) Мұғалімдерге арналған мерекелік құттықтаулар	1-9		ТЖО, Аға тәлімгер мектеп өзін-өзі басқару	Фоторепортаж Әлеуметтік желілерде жариялау
«Рухани жан гиру» Мұражайларға экскурсиялар	1-9	Бір ай ішінде	ТЖ жөніндегі орынбасары	Экскурсиялар басылымдар
<i>Зияткерлік тәрбие, ақраләтик мәдениетті ТЕРБИЕЛЕУ. Интеллектуалдық тәрбие, ақпараттық мәдениетті тәрбиелеу</i>				
«Тапқырлар мен тапқырлар» интеллектуалды ойыны	1-4	соңғы апта	Аға тәлімгер	Фоторепортаж
Студенттік үкімет мүшелерінің жиналысы		1 апта	Аға тәлімгер	хаттама
«Құрметті ұстаздарым!» онлайн құттықтаулары	1-9	30.09-01.10	Аға тәлімгер	Instagram бейне
балалар ұйымы жетекшілерінің арасында «Мен – елімнің ертеңім!» атты форумы өтті. /CDYUT/	6-9	2 апта	Аға тәлімгер	Фоторепортаж Әлеуметтік желілерде жариялау
<i>Дене тәрбиесі, салауатты өмір салтын қалыптастыру Дене тәрбиесі, салауатты өмір салты</i>				
Зиянды заттарды қолданудың алдын алу айлығы: «Зиянды әдеттер – денсаулықты бұзатын» сынып сағаттары 1-9 сыныптар	1-9	Бір ай ішінде	Сынып жетекшілері	Фоторепортаж Әлеуметтік желілерде жариялау

Темекі шегудің, алкогольдік ішімдіктерді, есірткі және улы заттардың зардаптары туралы білімдерін анықтауға арналған сауалнама «Мен және менің денсаулығым» - 6-9 сыныптар		Бірінші апта	Мектеп медицина қызметкері Психолог	Сауалнамаларды талдау
«Қазақстанның болашағы менің қолымда» дөңгелек үстел 8-9 сыныптар				
«Жыныстық тұтастық, ерте жүктілік» әңгімелері	8-9	22.10	Психолог Медицина қызметкері	ақпарат фоторепортаж
Мереке кезінде жол қозғалысы ережелері, қауіпсіздік ережелері бойынша әңгімелесу.	1-9	25.10	Сынып жетекшілер	Оқушыларды таныстыру парағы
Студенттерге зиянды әдеттердің алдын алу және оны жеңуге тәрбиелеуді ұйымдастыру . (Темекі, алкоголь, есірткі)	1-9	14.10	денсаулық сақтау қызметкері	ақпарат
<i>Әдістемелік іс-шаралар, әкімшілік бақылау</i>				
1.Күзгі каникул кезіндегі оқушылардың жұмысқа орналасуы. 2.Күзгі мерекелердегі іс-шаралар жоспарын құру	1-9	Бір ай ішінде	ТЖО, Сынып жетекшілері психолог	ақпарат
<i>Мектептегі және сыныптағы өзін-өзі басқару</i>				
Министрлер кабинеті мен сынып жетекшілерінің отырысы «Бірінші тоқсанның қорытындысы»	7-9	Тоқсанның соңғы күні	ТЖО, мектептің өзін-өзі басқаруы	Әлеуметтік желілердегі ақпарат
<i>Оқу процесін бақылау</i>				
Тәрбие жұмысының жоспарын тексеру нәтижесі бойынша сертификат.	1-9	қазан	ТЖО	анықтама
Сыныптан тыс жұмыстарды қамту.		Бір ай ішінде	ТЖО.сынып жетекшілер	анықтама

қараша

***Жаңа қазақстандық патриотизм мен азаматтыққа тәрбиелеу, құқықтық тәрбие.
Қазақстандық патриотизм мен азаматтыққа тәрбиелеу, құқықтық тәрбие беру***

«Жас сарбаз» әскери-спорттық ойыны	1-9	демалыста	Дене шынықтыру пәнінің мұғалімі	Фоторепортаж Әлеуметтік желілердегі ақпарат
Менің мемлекетімнің тарихы	7-9	Демалыста	Тарих мұғалімі	Фоторепортаж, әзірлеу
«Қылмыстық және әкімшілік құқық бұзушылық үшін жауапкершілік» профилактикалық әңгімесі	7-9	16.11	ТЖО Ювеналды полицияның өкілі	Даму
ұрпақ » клубының жұмысы «Мен сыбайлас жемқорлыққа қарсымын» сурет байқауы	1-9	15-16.11	Аға тәлімгер	инстаграмдағы ақпарат
«Бала құқығы – адам құқығы» атты сынып сағаты (Дүниежүзілік балаларды қорғау күніне)	1-9	21.11.	Сынып жетекшілері	Фоторепортаж, әлеуметтік желі ақпараты
Алдын алу кеңесінің отырысы No3		4 апта	ТЖ орынбасары	Протокол

***Рухани-танымдық тәрбие
Рухани-адамгершілік тәрбие беру***

«Тұлғаның өзін-өзі жетілдіруі» сынып сағаттарының панорамасы	1-9	Үшінші апта	ТЖО сынып жетекшілері	Әлеуметтік желіде жариялау желілер Фоторепортаж
«Діни экстремизмнің алдын алу» сынып сағаттары	1-9		сынып жетекшілері	Әлеуметтік желіде жариялау

«Балалар және театр» жобасы «Ертегілер әлемінде» ертегілерін сахналау		Бір ай ішінде	Сынып жетекшілері	қайта қабылдау басылым
Ұлттық тәрбие Ұлттық тәрбие				
Ұлттық валюта теңге күні: «Теңге – мемлекет өмірінің және үмітінің символы» сынып сағаты	5-9	Екінші апта	Сынып жетекшілері	Фоторепортаж
«Ұлттық валюта теңгенің тарихы» қабырға газеті сайысы - 5-9 сыныптар	5-9	2 апта	ТЖО	Газеттер, репортаж
Қазақстан Республикасының Ұлттық валютасы туралы «Теңге өзгерген кезде» фильмін көрсету және оны талқылау	5-9	11.11	Тарих мұғалімі	Әңгімелесу жоспары, фото, баяндама
Отбасылық тәрбие Отбасы тәрбиесі				
«Отбасылық хобби құпиялары» фотокөрмесі	1-9	Бір ай ішінде	ТЖО сынып жетекшілер психолог	Әлеуметтік желілердегі ақпарат
«Оқу мектебі» жобасы	1-9	Жоспар бойынша	кітапханашы	Дамытушылық, фоторепортаж
Еңбек, экономика және экология. Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие				
«Мамандықтар әлемі» атты кездесу кеші	9	Бір ай ішінде	Сынып жетекші	Фоторепортаж Әлеуметтік желілердегі ақпарат
Экологиялық сынып сағаты	1-9	22.11	Сынып жетекшілері	Дамытушылық, фоторепортаж

Көп мәдениетті және көркем-эстетикалық тәрбие
Көп мәдениетті және көркем-эстетикалық тәрбие беру

Мұражай бұрышына экскурсиялар	5-9	Бір ай ішінде	ТОЖ Сынып жетекшілері тәлімгер	Әлеуметтік желілердегі ақпарат
А.Байтұрсынұлының 150 жылдығына арналған айтыстар	6-9	2 апта	2-апта Пікірсайыс клубының жетекшісі	ақпарат Фоторепортаж
«Бала би» облыстық шешендік өнер байқауына қатысу.		ROO жоспарына сәйкес	Қазақ тілі мұғалімдері	ақпарат Басылым
<i>Зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениетті ТЕРБИЕЛЕУ. Интеллектуалдық тәрбие, ақпараттық мәдениетті тәрбиелеу</i>				
айлық онлайн форматта, көрнекті тұлғалардың айтулы даталарына арналған /А.Байтұрсынов, Ғ.Мүсірепов, Д.Бабатайұлы, М.Мәметова, Ғ.Мұстафин, Д.Қонаев/	1-9	Жеке жоспар бойынша	ТЖО	Репортаж, фото, әлеуметтік желідегі ақпарат
«Қауіпсіз интернет» акциясы	6-9	3-4	информатика пәнінің мұғалімі	Кітапша, фото есеп Әлеуметтік желілердегі ақпарат
Студенттік үкімет мүшелерінің жиналысы	6-9	1 апта	тәлімгер	хаттама
<i>Дене тәрбиесі, салауатты өмір салтын қалыптастыру Дене тәрбиесі, салауатты өмір салты</i>				
Оқушылардың спартакиадасы	1-9	4 апта	Дене шынықтыру мұғалімдері Психолог	Талдау, байқау есептері, фоторепортаж

«Денсаулық-өмір» рөлдік ойыны	5-9	3 апта	Психолог, Сынып жетекшілері	Фоторепортаж Әлеуметтік желілерде жариялау
Жыныстық тәрбие бойынша сынып сағаттары	8-9	1 апта	Медбике, сынып жетекшілер	Әзірлеу, фоторепортаж, жариялау
«Діни экстремизмнің алдын алу» сынып сағаттары	1-9	2 апта	сынып жетекшілері	Әлеуметтік желіде жариялау
Дүниежүзілік ЖИТС-ке қарсы күрес күні аясында «Қымбат маған омі рім » тренингі	5-9	4 апта	Фельдшер, психолог	Әзірлеу, фоторепортаж, жариялау
<i>Әдістемелік іс-шаралар, әкімшілік бақылау</i>				
Сынып жетекшілеріне арналған МО « Әлеуметтік дизайн»		1 апта	VR жөніндегі директордың орынбасарлары	хаттама
Жиналыс: «екінші тоқсанға арналған жұмыс жоспарларын түзету»		1 апта	ТОЖ	хаттама
Сынып жетекшілерінің ата-аналармен жұмысын ұйымдастыру.		Бір ай ішінде		
<i>Мектептегі және сыныптағы өзін-өзі басқару</i>				
1) Комитет отырыстары	7-9	Бірінші апта	ТОЖ, аға тәлімгер	Әлеуметтік желілердегі ақпарат

2) Актив мектебі		Екінші апта	аға тәлімгер	Протокол
3) Кабинеттердің тазалығын тексеру бойынша рейд		Бір ай ішінде	аға тәлімгер	есеп беру
4) Мектептің өзін-өзі басқару белсенділерінің жиналысы	6-9	Жоспар бойынша	аға тәлімгер	хаттама
5) Операциялық күтім		бір ай ішінде	аға тәлімгер	Әлеуметтік желілердегі ақпарат
<i>Үйірмелер мен спорт секцияларының жұмысы</i>				
Үйірмелер мен спорт секцияларына бару	1-9	Бір ай ішінде	ТЖО	Әлеуметтік желілердегі ақпарат
<i>Оқу процесін бақылау</i>				
«Сыныптағы өзін-өзі басқаруды ұйымдастыру (8-9 сынып)» тексеру.	8-9	Бір ай ішінде	ТЖО	Әлеуметтік желілердегі ақпарат, көмек
Мектептегі спорттық-сауықтыру жұмыстарының жағдайы		Бір ай ішінде	ТЖО	анықтама

желтоқсан

<i>Жаңа қазақстандық патриотизм мен азаматтыққа тәрбиелеу, құқықтық тәрбие. Қазақстандық патриотизм мен азаматтыққа тәрбиелеу, құқықтық тәрбие беру</i>				
Тұңғыш Президенті күнін, Қазақстан Республикасының Тәуелсіздік күнін мерекелеу аясындағы іс-шаралар (жоспар бойынша)	1-9	Бірінші апта	ТЖО, Сынып жетекшілері	Әлеуметтік желіде жариялау

«Менің мемлекетімнің тарихы»	5-9	Екінші апта	тарих пәнінің мұғалімі	Фоторепортаж
«Жас Ұланға» қабылдау	1-6	Үшінші апта	тәлімгер	Әлеуметтік желілердегі ақпарат
«Рухани Жан Гиру» Қазақстан Республикасының Тәуелсіздік күніне арналған сынып сағаты	1-9	12.12	Сынып жетекшілер	даму
«Рухани Жан Гиру» Қазақстан Республикасының Тәуелсіздік күніне арналған концерттік бағдарлама	1-9	13.12	Аға тәлімгер Сынып жетекшілер	Дамытушылық, фоторепортаж Әлеуметтік желілерде жариялау
«Қазақстан Тәуелсіздігі – инновациялық экономикаға жол: жетістіктер мен перспективалар» көрмесі		2 апта	Мектеп кітапханашысы	көрме
Оқушыларды «Жас Ұлан» және «Жас Қыран» қатарына қосу		2 апта	ТЖО аға тәлімгер Сынып жетекшілер	Ақпарат әзірлеу
«Адал ұрпақ » «Студенттердің сыбайлас жемқорлыққа көзқарасы» атты сауалнама жүргізу		1 апта	ТЖО сынып жетекшілер	Сауалнамаларды талдау анықтама
Құқық сағаты (Қазақстан Республикасының « Бала құқықтары туралы» Заңы, Қазақстан Республикасының «Білім туралы» Заңы. «Оқушылар, кәмелетке толмағандардың заңды өкілдері. Оқушыларды әлеуметтік қорғау»)	1-9	20.12	сынып жетекшілер	әзірлеу

Қысқы демалыс кезінде «Пиротехникалық өнімдер қауіпті», «Қауіпсіз Жаңа жыл», Туберкулезге қарсы нұсқаулықтар	1-9	29.12	сынып жетекшілер	Брифинг хаттамасы
Алдын алу кеңесінің отырысы №4	6-9	4 апта	ТЖО	Протокол
<i>Рухани-танымдық тәрбие Рухани-адамгершілік тәрбие беру</i>				
1-9 сыныптар арасында « Жаңа жыл ғаламшарды айналып өтеді » тақырыптық сынып сағаттары	1-9	Үшінші апта	Сынып жетекшілері	Фоторепортаж Әлеуметтік желілерде жариялау
«Жаңа жыл 2023» мерекесі	1-9			
«Рухани жан Ғиру» әдеби залы «Абай және Пушкин : тамаша есімдер шоқжұлдызы»	7-9	10.12	Мектеп мұражайының меңгерушісі	Ақпарат Instagram-да әзірлеу жариялау
Жеке жоспар бойынша қысқы демалысты ұйымдастыру	1-9	30.12-09.01	Сынып жетекшілер	Жоспар, есеп, жарияланымдар
<i>Ұлттық тәрбие Ұлттық тәрбие</i>				
«Тіл – татулық тірегі» жергілікті емес ұлт өкілдері арасындағы мемлекеттік тілді білу сайысы	1-9	Екінші апта	Сынып жетекшілері, қазақ тілі мұғалімдері	Фоторепортаж Әлеуметтік желілерде жариялау
<i>Отбасылық тәрбие Отбасы тәрбиесі</i>				
«Отбасы және мектеп» ата-аналарға арналған жедел-алдын алу шаралары	1-9	Мереке күндері	Сынып жетекшілері	Фоторепортаж Әлеуметтік

Бірінші жартыжылдықтың және екінші тоқсанның соңындағы ата-аналар жиналысы «Жаңа жылды ұйымдастыру» Қамқоршылық кеңесінің отырысы		Мерзімнің соңғы аптасы	Әлеуметтік педагог, психолог ТЖО	желілерде жариялау
<i>Еңбек, экономика және экология. Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие</i>				
психологиялық -педагогикалық тәрбиесі Жоғары оқу орындары мен колледждердің қызметкерлерімен кездесу	9-9	Бір жыл ішінде	Сынып жетекшілері ТЖО	Фоторепортаж Әлеуметтік желілерде жариялау
«Жаңа жыл және Рождестволық кәдесый» байқау-көрмесі	1-9	20-22.12	Технология мұғалімдері, бастауыш сынып мұғалімдері, аға тәлімгер	Көрме Жаңа жылдық ойыншықтарды жасау
Экологиялық сынып сағаты	1-9	06.12	Сынып жетекшілер	әзірлеу

<i>Көп мәдениетті және көркем-эстетикалық тәрбие Көп мәдениетті және көркем-эстетикалық тәрбие беру</i>				
«Ата-бабаансаған тәуелсіз Қазақстан» «Жаса, жайна Тәуелсіз Қазақстан!» байқауының тұсаукесері .	1-9	Бірінші апта	ТЖО Тәлімгер Сынып жетекшілері	Фоторепортаж Әлеуметтік желіде жариялау желілер
«Театр және балалар» жобасы «Жаңа жыл бізге келуге асығады » Жаңа жылдық мерекелер.	1-9	28-29.12	Аға тәлімгер, сынып жетекшілері	әзірлеу Басылым фоторепортаж

Жаңа жылдық мерекелерді ұйымдастыру және өткізу бойынша үйлестіру жұмыстары	1-9	26-30.12	ТОЖ	
«Рухани Жан Ғыру» Мұражайға онлайн экскурсиялар	1-9	Бір ай ішінде	Сынып жетекшілері	Экскурсиялар
<i>Зияткерлік тәрбие, ақраләтик мәдениетті ТЕРБИЕЛЕУ. Интеллектуалдық тәрбие, ақпараттық мәдениетті тәрбиелеу</i>				
«Адал ұрпақ» мектеп клубының іс-шарасы	8-9	Бір ай ішінде	ТЖО, Сынып жетекшілері	Фоторепортаж Әлеуметтік желіде жариялау желілер
«Жаңа жылдық тілектер» онлайн құттықтаулары	1-9	27-28.12	Сынып жетекшілер	Instagram бейне ақпарат
Студенттік үкімет мүшелерінің жиналысы	6-9	1 апта	тәлімгер	хаттама
Дебат клубының отырысы	6-9	3 апта	ТОЖ	Фоторепортаж
<i>Дене тәрбиесі, салауатты өмірсалтын қалптастыру Дене тәрбиесі, салауатты өмір салты</i>				
Баскетболдан мектеп чемпионаты	5-9	Екінші апта	дене шынықтыру мұғалімі	Фоторепортаж Орналасу
Жол қозғалысы ережелері, қысқы демалыс кезіндегі қауіпсіздік ережелері бойынша әңгімелесу.			Сынып жетекшілер	Оқушыларды таныстыру парағы
<i>Әдістемелік іс-шаралар, әкімшілік бақылау</i>				
1) Жаңа жылдық мерекелерге сынып жетекшілерінің жиналысын жоспарлау. 2) Әдістемелік әдебиеттерге шолу.		Бірінші апта	ТЖО	
<i>Мектептегі және сыныптағы өзін-өзі басқару</i>				

Министрлер кабинетінің «2-тоқсанның қорытындысы».	7-9	Соңғы ширек күні	Тәлімгер	Әлеуметтік желілердегі ақпарат Протокол
<i>Үйірмелер мен спорт секцияларының жұмысы</i>				
Қысқы демалыс кезінде спорттық шараларды ұйымдастыру	1-9	Соңғы ширек күні	ТЖО, дене шынықтыру пәнінің мұғалімі	Әлеуметтік желілердегі ақпарат
<i>Оқу процесін бақылау</i>				
«5-7 сыныптар үшін «Өзін-өзі басқару» бағыты бойынша сынып жетекшілерінің жұмыс жүйесі» тексеру. Қысқы демалысқа сыныппен жұмыс жоспарын ұсыну.	5-9	Бір ай ішінде 22 желтоқсан	ТЖО Сынып жетекшілері	Тоқсанның соңғы күні

қаңтар				
<i>Жаңа қазақстандық патриотизм мен азаматтыққа тәрбиелеу, құқықтық тәрбие. Қазақстандық патриотизм мен азаматтыққа тәрбиелеу, құқықтық тәрбие беру</i>				
о қулары» мәнерлеп оқу сайысы Құқық бұзушылықтың алдын алу және студенттерді қараусыз қалдыру онкүндігі	5-9	Бірінші апта Екінші , үшінші апта	ТЖО сынып жетекшілері	Фоторепортаж Әлеуметтік желіде жариялау желілер
<i>Рухани-танымдық тәрбие Рухани-адамгершілік тәрбие беру</i>				
«Тұлғаның өзін-өзі жетілдіруі» балалар көзімен (дөңгелек үстел)	1-9	Төртінші апта	ТЖО	Фоторепортаж Әлеуметтік желіде жариялау желілер
<i>Ұлттық тәрбие Ұлттық тәрбие</i>				

Отбасылық тәрбие Отбасы тәрбиесі				
Тәуекел тобына жататын ата-аналармен жеке консультациялар	1-9	Бір ай ішінде	ТЖО, психолог	Протокол
Еңбек, экономика және экология. Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие				
«Қар қалашығы» Экологиялық сынып сағаты	1-9 1-9	Үшінші апта Жоспар бойынша	Сынып жетекшілері	Фоторепортаж Әлеуметтік желіде жариялау желілер
Діни тәрбие Діни білім				
«Жастар – бейбітшілік үшін, терроризмге қарсы!» акциясы	1-4	Бір аптада	сынып жетекшілері	Әлеуметтік желіде жариялау желілер
Оқу процесін бақылау				
1 жартыжылдықтағы тәрбие жұмысының жоспарын талдау	1-9	Бір ай ішінде	ТЖО	Есеп беру
Көп мәдениетті және көркем-эстетикалық тәрбие Көп мәдениетті және көркем-эстетикалық тәрбие беру				
Зияткерлік тәрбие, ақраләтик мәдениетті ТЕРБИЕЛЕУ. Интеллектуалдық тәрбие, ақпараттық мәдениетті тәрбиелеу				
«Қазақстан Республикасы Президентінің Қазақстан халқына Жолдауында көрсетілген бағдарламаларды іске асыру» дөңгелек	1-9	Үшінші апта	Тарих мұғалімдері	Фоторепортаж Әлеуметтік

үстелі			Сынып жетекшілері	желіде жариялау желілер
<i>Дене тәрбиесі, салауатты өмір салтын қалыптастыру</i> <i>Дене тәрбиесі, салауатты өмір салты</i>				
Мектепшілік шаңғы жарыстары. Жарақаттың алдын алу бойынша сабақтар мен талқылаулар өткізу	1-9 1-9	Соңғы апта	дене шынықтыру мұғалімі Сынып жетекшілері,	Фоторепортаж Әлеуметтік желіде жариялау желілер
<i>Мектептегі және сыныптағы өзін-өзі басқару</i>				
1) Комитет отырыстары 2) Актив мектебі 3) Кабинеттердің тазалығын тексеру бойынша рейд 4) Мектептің өзін-өзі басқару белсенділерінің жиналысы 5) Операциялық күтім	5-7	Үшінші апта Төртінші апта	ТЖО. тәлімгер	Фоторепортаж Әлеуметтік желіде жариялау Желілер Протокол
<i>Әдістемелік іс-шаралар, әкімшілік бақылау</i>				
Сынып жетекшілер жиналысының отырысы: мектеп құжаттамасы		Айдың үшінші аптасы	ТЖО	Талдау
<i>Үйірмелер мен спорт секцияларының жұмысы</i>				
қысқы демалыс кезіндегі спорттық іс-шаралар	5-9	Демалыс кезеңі	Дене шынықтыру пәнінің мұғалімі	Әлеуметтік желіде жариялау желілер
ақпан				
<i>Жаңа қазақстандық патриотизм мен азаматтыққа тәрбиелеу, құқықтық тәрбие.</i> <i>Қазақстандық патриотизм мен азаматтыққа тәрбиелеу, құқықтық тәрбие беру</i>				
«Біз бейбітшілік үшін» флешмоб	1-9	Екінші	Сынып	Фоторепортаж

Кеңес әскерлерінің Ауғанстаннан шығарылған күніне арналған тақырыптық желі «Абайлаңыз, жол!» сурет байқауы.	1-9 1-9	апта 15.02 10.02	жетекшілері ., тәлімгер, актив ТЖО	Әлеуметтік желіде жариялау желілер
<i>Рухани-танымдық тәрбие</i> <i>Рухани-адамгершілік тәрбие беру</i>				
Керемет «Біз қорқытуға қарсымыз», «Махаббат әлемді билейді»	1-9	Төртінші апта айлар	Сынып жетекшілері	Фоторепортаж Әлеуметтік желіде жариялау желілер
<i>Ұлттық тәрбие</i> <i>Ұлттық тәрбие</i>				
<i>Отбасылық тәрбие</i> <i>Отбасы тәрбиесі</i>				
Баламен қарым-қатынас мәселелері бойынша «Жауапты ата-ана мектебінің» жұмысы	1-9	Бір ай ішінде	ТЖО, психолог	Фоторепортаж Әлеуметтік желіде жариялау Желілер Протокол
<i>Еңбек, экономика және экология.</i> <i>Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие</i>				
Кабинеттерді тазалау, кітапханашылар рейдтері «Оттан сақтан!» сурет байқауы.	1-9 1-6	Төртінші апта Қазіргі уақытта айлар	Мектеп кітапханашысы Өнер мұғалімі	Фоторепортаж Әлеуметтік желіде жариялау желілер

<i>Көп мәдениетті және көркем-эстетикалық тәрбие Көп мәдениетті және көркем-эстетикалық тәрбие беру</i>				
Студенттік сауалнама «Сіз және сіздің бос уақытыңыз»	1-9	Бір ай ішінде	психолог	Талдау
<i>Зияткерлік тәрбие, ақпазғарлық мәдениетті ТЕРБИЕЛЕУ. Интеллектуалдық тәрбие, ақпараттық мәдениетті тәрбиелеу</i>				
« Тәуелсіздік жүрегімде» оқу сайысын өткізу	1-9	Жоспар бойынша	Кітапханашы	Фоторепортаж Әлеуметтік желіде жариялау желілер
<i>Дене тәрбиесі, салауатты өмір салтын қалыптастыру Дене тәрбиесі, салауатты өмір салты</i>				
Ауғанстаннан әскерлерді шығару күніне арналған жарыстар	5-9	14.02 дейін	Дене шынықтыру пәнінің мұғалімі	Фоторепортаж Әлеуметтік желіде жариялау желілер
<i>Діни тәрбие Діни білім</i>				
Студенттермен экстремизмнің алдын алу бойынша «Сектанттық – тиімді кәсіп» тақырыбында әңгімелесу	1-9	Төртінші апта	Сынып жетекшілері	Фоторепортаж Әлеуметтік желіде жариялау Желілер Протокол
<i>Мектептегі және сыныптағы өзін-өзі басқару</i>				
Комитет отырыстары Кеңселердің тазалығын тексеруге арналған рейд. Актив мектебі	7-9	Бір ай ішінде активтер	ТЖО	Әлеуметтік желіде жариялау Желілер Протокол
<i>Үйірмелер мен спорт секцияларының жұмысы</i>				

Сабақтарға қатысу	5-9	Бір ай ішінде	ТЖО үйірмелерінің жетекшілері	Әлеуметтік желіде жариялау желілер
<i>Оқу процесін бақылау</i>				
Әскери-патриоттық тәрбие жұмысы . Шығармашылық бірлестіктердің қызметі. Әуесқойлар көрмесіне дайындық	5-9	Бір ай ішінде	ТЖО	Әлеуметтік желіде жариялау желілер

наурыз				
<i>Жаңа қазақстандық патриотизм мен азаматтыққа тәрбиелеу, құқықтық тәрбие. Қазақстандық патриотизм мен азаматтыққа тәрбиелеу, құқықтық тәрбие беру</i>				
Наурыз мерекесіне арналған іс-шаралар (жоспар бойынша)	1-9	Бір ай ішінде	Сынып жетекшілері	Есеп беру Фоторепортаж Әлеуметтік желіде жариялау желілер
«Сыбайлас жемқорлыққа ЖОҚ айт»	1-9	Бір ай ішінде Бір жыл ішінде		
<i>Құқықтық тәрбие</i>				
Құқықтық апта «Көктем аруы!» «Наурыз – бірлік мерекесі»	5-9 1-9	соңғы апта	ТЖО сынып жетекшілері	Фоторепортаж Әлеуметтік желіде жариялау желілер
<i>Рухани-танымдық тәрбие Рухани-адамгершілік тәрбие беру</i>				
«Масленица»	1-9	Екінші апта	ТЖО Сынып жетекшілері	Фоторепортаж Әлеуметтік желіде жариялау желілер
«Менің сүйікті ертегі кейіпкерім» сурет байқауы	1-4	Төртінші		

		апта		
Ұлттық тәрбие Ұлттық тәрбие				
халқының салт-дәстүрлері» конкурстық танымдық бағдарламасы	19	Үшінші апта	Сынып жетекшілері	Фоторепортаж Әлеуметтік желіде жариялау желілер
Отбасылық тәрбие Отбасы тәрбиесі				
Балаларын тәрбиелеуде қиындықтарға тап болған ата-аналарға психологиялық-педагогикалық кеңес .	1-9	Үшінші апта	ТЖО, психолог	Протокол фото есеп Әлеуметтік желіде жариялау желілер
Еңбек, экономика және экология. Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие				
«Гүлдер мектебі» акциясы Сауалнама «Менің мамандық таңдауым»	1-9 9	Бір ай ішінде	Сынып жетекшілері Психолог	Фоторепортаж Әлеуметтік желіде жариялау желілер
Интеллектуалдық тәрбие, ақпараттық мәдениетті тәрбиелеу				
«Наурызым мереке – Н ауызым берекем» әдеби сазды кеш	1-9	Екінші апта	Сынып жетекшілері	Фоторепортаж Әлеуметтік желіде жариялау желілер
Көп мәдениетті және көркем-эстетикалық тәрбие беру				
Сынып сағаттары «Әдеп және мінез-құлық мәдениеті»	1-9	Бірінші апта	Сынып жетекшілері	Фоторепортаж Әлеуметтік желіде жариялау желілер

Дене тәрбиесі, салауатты өмір салтын қалыптастыру
Дене тәрбиесі, салауатты өмір салты.

Халықаралық әйелдер күніне арналған «Кел, қыздар!» спорттық ойыны	5-9	Бірінші апта	Дене шынықтыру пәнінің мұғалімі	Фоторепортаж Әлеуметтік желіде жариялау желілер
Әдістемелік жұмыс				
«Сенімді қарым-қатынас балаға педагогикалық қолдау көрсету құралы ретінде» дөңгелек үстел Оқушылардың білім деңгейін анықтау үшін диагностика жүргізу		Бір ай ішінде	ТЖО	Талдау
Студенттермен экстремизмнің алдын алу бойынша дәрістер, әңгімелер	5-9	Бір ай ішінде	ТЖО	
Үйірмелер мен спорт секцияларының жұмысы				
Көктемгі демалыста үйірмелер мен секциялардың жұмыс жоспарын құру.	1-9	Бір ай ішінде	Клуб жетекшілері ТЖО	Есеп беру
Оқу процесін бақылау				
Шеңберлер мен бөлімдердің жұмысын тексеру. Көктемгі демалысқа арналған жұмыс жоспарларын ұсыну	1-9	Бір ай ішінде	ТЖО	Талдау

Сәуір

**Жаңа қазақстандық патриотизм мен азаматтыққа тәрбиелеу, құқықтық тәрбие.
Қазақстандық патриотизм мен азаматтыққа тәрбиелеу, құқықтық тәрбие беру**

Космонавтика күніне арналған іс-шараларды ұйымдастыру	1-9	Екінші апта	ТЖО	Фоторепортаж Әлеуметтік желіде жариялау желілер
Ғылым күніне және Космонавтика күніне арналған керемет сағаттар	7-9	Үшінші апта	Сынып жетекшілері	
«Ең жақсы сағат» ойыны	1-9		ТЖО	
Құқықтық білім апталығы (жеке жоспар бойынша)				

**Рухани-танымдық тәрбие
Рухани-адамгершілік тәрбие беру**

Жеке жоспар бойынша аутизм туралы ақпараттандыру шаралары	1-9	Ағымдағы кезеңде	ТЖО	Фоторепортаж Әлеуметтік желіде жариялау желілер
«Көк көбелек» акциясы	1-9	03.04	Сынып жетекшілері	
Сынып сағаттары, аутизм туралы әңгімелер		17.04		

**Ұлттық тәрбие
Ұлттық тәрбие**

Ғылым күніне және Космонавтика күніне арналған желі	1-9	2 апта	Стрижак И.А.	Фоторепортаж Әлеуметтік желіде жариялау желілер
Тақырыптық стенд дизайны		15.04	Стрижак И.А	
«Қозыкөрпеш пен Баян-Сұлу» / тақырыптық кеш			Демедюк А.А.	

**Отбасылық тәрбие
Отбасы тәрбиесі**

Аутизм және құқық бұзушылықтың алдын алу бойынша буклеттер мен парақшалар тарату	1-9	1-30	ТЖО , сынып жетекшісі, психолог	Протокол Фоторепортаж Әлеуметтік желіде жариялау желілер
Жалпы мектеп ата-аналар жиналысы		3 апта		

Еңбек, экономика және экология.

Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие

Мектеп ауласын тазалау, тазалық күндерін, таза бейсенбі күндерін өткізу	5-9	үнемі	ТЖО сынып жетекшілер	Фоторепортаж
«Экологиялық калейдоскоп» ойыны	5-7	Екінші	ТЖО	Әлеуметтік желіде жариялау желілер
Кеңселерде гүлдерге күтім жасау	1-9	апта	ТЖО	
Сынып жетекшілерінің жоспары бойынша экология пәнінен сынып сағаттары	1-9	4 апта		Фоторепортаж
	1-9			Әлеуметтік желіде жариялау желілер

**Көп мәдениетті және көркем-эстетикалық тәрбие
Көп мәдениетті және көркем-эстетикалық тәрбие беру**

«Табиғаттың тәтті бұрышы» фотокөрмесі	1-9	Екінші апта	ТЖО	Фоторепортаж
Құстар туралы сурет көрмесі	сыныпта р			Әлеуметтік желіде жариялау желілер

**Зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениетті ТЕРБИЕЛЕУ.
Интеллектуалдық тәрбие, ақпараттық мәдениетті тәрбиелеу**

Қазақстан халықтарының бірлігі күніне арналған концерттік бағдарлама	1-9	28.04	Сынып жетекшілері, тәлімгер	Фоторепортаж
				Әлеуметтік желіде жариялау желілер

**Дене тәрбиесі, салауатты өмір салтын қалыптастыру
Дене тәрбиесі, салауатты өмір салты**

Денсаулық күніне арналған спорттық жарыстар	1-9	1 апта	ТЖО	Фоторепортаж
Денсаулық күніне, салауатты өмір салтына арналған салқын сағаттар	1-9	03.04	Сынып жетекшілері	Әлеуметтік желіде жариялау Желілер
«Денсаулық - керемет!»			Медбике	әзірлеу
«Жаман әдеттерсіз өмір» дәрісі	5-9	21.04	Хуланбай Е.	

Әдістемелік жұмыс

Мәскеу сынып жетекшілерінің жиналысы		4 апта	ТЖО	хаттама
--------------------------------------	--	--------	-----	---------

Оқу процесін бақылау

Сыныптан тыс жұмыстарды ұйымдастыруды бақылау	1-9	Бір ай ішінде	ТЖО	
Үйірмелер мен секцияларға бару			Үйірмелер мен секция жетекшілері	ақпарат
Ата-аналар жиналысын өткізу			Сынып жетекшілері	
Әскери-патриоттық тәрбие жұмыстарын ұйымдастыру			Керемет мұғалімдер, кадрлар жөніндегі орынбасары	ақпарат

мамыр				
<i>Жаңа қазақстандық патриотизм мен азаматтыққа тәрбиелеу, құқықтық тәрбие. Қазақстандық патриотизм мен азаматтыққа тәрбиелеу, құқықтық тәрбие беру</i>				
Отан қорғаушылар күніне, Жеңіс күніне арналған тақырыптық сынып сағаттары.	1-9	Бірінші апта	Сынып жетекшілері	Фоторепортаж
Жол қозғалысы ережелері бойынша әңгімелесу			Сынып жетекшілері	Әлеуметтік желіде жариялау Желілер
Құқықтық апта. Құқықтық тәрбие, құқық бұзушылық үшін кәмелетке толмағандардың жауапкершілігі туралы әңгімелер.	1-6	Бір ай ішінде	Сынып жетекшілері	
Жыныстық тәрбие	1-9	4 апта	медбике	Фоторепортаж
	7-9	4 апта		Әлеуметтік желіде жариялау желілер
<i>Рухани-танымдық тәрбие Рухани-адамгершілік тәрбие беру</i>				
Саяси қуғын-сүргін құрбандарын еске алу күніне арналған іс-шараларды өткізу	1-9	соңғы апта	ТЖО	Фоторепортаж
Мұражай бұрышына экскурсия . Ұлттық қазына «Музейлердегі тікелей сабақтар» . 18 мамыр – Халықаралық мұражай күні			Сынып жетекшілері	Әлеуметтік желіде жариялау Желілер
Есте сақтау сабағы : «Бір тағдыр, бір бақытсыздық оларды мықтап байлады»	1-9	22.05	Кітапханашы	Дамытушылық, фоторепортаж
«Жүректер мен кітаптарда – соғыс естелігі» кітап көрмесі	7-9			
	1-9	Бір ай ішінде	Сынып жетекшілері	Фоторепортаж,
Оқушылардың білім деңгейін анықтау үшін сұрақ қою	1-9	4 апта		ақпарат талдау
<i>Ұлттық тәрбие</i>				

Ұлттық тәрбие				
«Жер бетіндегі бейбітшілікті мадақтаймыз» сурет байқауы	1-4	6.05 дейін	ТЖО	Фоторепортаж
бағдарламасын жүзеге асыру аясындағы « Жеңіс күні » митингісі	1-9	09.05	Сынып жетекшілері, ата-аналар	Әлеуметтік желіде жариялау Желілер
Отбасылық тәрбие Отбасы тәрбиесі				
15 мамыр Дүниежүзілік отбасы күні Халықаралық отбасы күні аясында отбасылық денсаулық фестивалі	1-9		ТЖО	Фоторепортаж
Балалардың жазғы демалысын ұйымдастыру			Сынып жетекшілері	Әлеуметтік желіде жариялау Желілер
Отбасы күніне арналған «Менің үйім – қорғаным» «Ата-анаға қамқорлық – әркімнің ар-ождан ісі» «Отбасы және отбасы құндылықтары сабағы» тақырыптарында бірыңғай сынып сағаты (немесе сынып жетекшілерінің таңдауы бойынша)	1-4 5-7 8-9			өзірлеу
Еңбек, экономика және экология. Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие				
Акциялар және «Жасыл мектеп» , «Таза аула» «Таза» сенбіліктері Мектеп аумағын абаттандыру және көгалдандыру «Біз болашаққа жауаптымыз» экологиялық онкүндігі	1-9	Көпшілік кезінде 4 апта	ТЖО Сынып жетекшілері Директордың өндіріс жөніндегі орынбасары	Фоторепортаж Әлеуметтік желіде жариялау желілер
Зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениетті ТЕРБИЕЛЕУ. Интеллектуалдық тәрбие, ақпараттық мәдениетті тәрбиелеу				
Ертеңгіліктер. · «Бірінші сыныппен қоштасу»	1		Сынып жетекшілері	Фоторепортаж
«Бастауыш мектеппен қоштасу»	4			Әлеуметтік желіде жариялау желілер
Соңғы қоңырау мерекесі.	1-9			
Көп мәдениетті және көркем-эстетикалық тәрбие Көп мәдениетті және көркем-эстетикалық тәрбие беру				
«Соңғы қоңырау» мерекесі	1-9	31 мамыр	ТЖО	Фоторепортаж

			Сынып жетекшілері	Әлеуметтік желіде жариялау желілер
<i>Дене тәрбиесі, салауатты өмір салтын қалыптастыру</i> <i>Дене тәрбиесі, салауатты өмір салты.</i>				
«Зарница» әскери-спорттық ойыны Жазғы каникул кезінде туберкулезді жүргізу.	1-9 5-9	Айдың төртінші аптасы	ҮІД үйірмесінің жетекшісі	Фоторепортаж Әлеуметтік желіде жариялау желілер
<i>Мектептегі және сыныптағы өзін-өзі басқару</i>				
Мектеп ауласының тазалығын тексеру мақсатында рейд.	7-9	Айдың үшінші аптасы	Тәлімгер	Фоторепортаж Әлеуметтік желіде жариялау Желілер Протокол
<i>Әдістемелік жұмыс</i>				
1) Сынып жиналысы басшылар екінші жартыжылдықтағы жұмыстың қорытындысын шығаруға арнады 20 22 -20 23 оқу жылы және 20 2 3-202 4 оқу жылына мектептің тәрбие жұмысын перспективалық жоспарлау .			ТЖО	Талдау
<i>Оқу процесін бақылау</i>				
Жеңіс күніне арналған сыныптан тыс шараларға қатысу Тәрбие жұмысы жоспарының орындалуын бақылау	1-9	Жоспар бойынша	ТЖО	Фоторепортаж Әлеуметтік желіде жариялау Желілер Әскери-патриоттық жұмыстар туралы мәлімет

маусым				
<i>Жаңа қазақстандық патриотизм мен азаматтыққа тәрбиелеу, құқықтық тәрбие.</i> <i>Қазақстандық патриотизм мен азаматтыққа тәрбиелеу, құқықтық тәрбие беру</i>				
Мемлекеттік рәміздердің қабылданғанына 30 жыл толуына және « Мен Қазақстанның патриотымын! » мерекелік шеруіне арналған іс-шараларды өткізу. » Қазақстан Республикасының Мемлекеттік рәміздері күніне арналған «Бұл біздің Ту!», «Бұл біздің Әнұран!», «Бұл біздің Елтаңбамыз!» атты жастар акциясы.			ТЖО Сынып жетекшілері Кітапханашы	Фоторепортаж Әлеуметтік желіде жариялау желілер

«Мемлекеттік рәміздер – халық мақтанышы» кітап көрмесі				
<i>Рухани-танымдық тәрбие Рухани-адамгершілік тәрбие беру</i>				
Балаларды қорғау күніне арналған іс-шаралар. Мектеп жанындағы лагерьдің ашылуы		01.06.2022	ТЖО Лагерь жетекшісі	Фоторепортаж Әлеуметтік желіде жариялау желілер
<i>Ұлттық тәрбие Ұлттық тәрбие</i>				
«Елімнің рәміздері» викторинасы – жазғы мектеп лагеріндегі іс-шара		06.02.2022	ТЖО Лагерь жетекшісі	Фоторепортаж Әлеуметтік желіде жариялау желілер
<i>Отбасылық тәрбие Отбасы тәрбиесі</i>				
Ата-аналармен берлесе оқушылардың жасы демалысын тиімді өткізу жұмыстардың атқару.			ТЖО Сынып жетекшілері	
<i>Еңбек, экономика және экология. Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие</i>				
Оқушыларды жазғы еңбекпен қамтуды ұйымдастыру – «Жасыл десант» жасағының жұмысы, мектеп аумағын абаттандыру және көгалдандыру.			ТЖО Топ басшысы	

<i>Көп мәдениетті және көркем-эстетикалық тәрбие Көп мәдениетті және көркем-эстетикалық тәрбие беру</i>				
«Рухани жаңғыру» бағдарламасы аясында «Халықаралық балаларды қорғау күні» асфальтта сурет салу байқауы « Жаз түстері » асфальтқа сурет салу сайысы «Рухани жаңғыру» бағдарламасын жүзеге асыру аясында	1-7	01.06.2022	ТЖО Лагерь жетекшісі	
<i>Зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениетті ТЕРБИЕЛЕУ.</i>				

<i>Интеллектуалдық тәрбие, ақпараттық мәдениетті тәрбиелеу</i>				
Мемлекеттік емтихандарды дайындау және тапсыру	9		ТЖО	
<i>Дене тәрбиесі, салауатты өмірсалтын қалптастыру Дене тәрбиесі, салауатты өмір салты</i>				
26 маусым Нашақорлық пен есірткі бизнесіне қарсы күрес күні	5-9		ТЖО	Фоторепортаж Әлеуметтік желіде жариялау желілер
<i>Ата-аналармен жұмыс Ата-аналармен жұмыс</i>				
1. Ата-аналарға баланың жазғы демалысын ұйымдастыру бойынша ұсыныстар әзірлеу. 2. Оқушылардың жазғы демалысын ұйымдастыру, жазғы каникул уақытында балалардың қауіпсіздігін қамтамасыз ету, сондай-ақ ата-аналарды кәмелетке толмағандарға қатысты Қазақстан Республикасының Кодексімен және Қазақстан Республикасының Қылмыстық кодексімен таныстыру мәселелері бойынша ата-аналармен әңгімелесу .,			ТЖО	
<i>Әдістемелік іс-шаралар, әкімшілік бақылау</i>				
Жоспарланған іс-шаралардың орындылығын, олардың балалардың жасы мен қызығушылықтарына сәйкестігін, демалыс кезінде балалардың жұмысқа орналасуын талдау. Жеке тұлғаның шығармашылық жұмысын дамытуға жағдай жасау бойынша әдістемелік бірлестік жұмысын талдау . 2023 жылдың жазы 1. Сынып жетекшісіне қорытынды құжаттаманы дайындау. 2.Оқушылардың жазғы демалысын ұйымдастыру бойынша сынып жетекшілерімен кеңесу. 3. «Тәуекел тобындағы» және мектепте есепте	1-8		Сынып жетекшілері ТЖО	

<p>тұрған балаларды жазғы жұмысқа орналастыруды ұйымдастыру. 4. Аз қамтылған отбасы балаларын сауықтыру лагерлерінде жазғы жұмысқа орналастыруды ұйымдастыру. 5. Түлектер мен бітіру кештерін өткізу бойынша кеңестер. 6. Соңғы қоңырау мен бітіру кешінің сценарийлерін талқылау. 7. Тәрбие жұмысы жоспарларының тиімділігін талдау. 8. Жаңа оқу жылына жоспарлау жұмысы (диагностикалық нәтижелер бойынша).</p>				
---	--	--	--	--



ПЛАН
воспитательной работы КГУ «Общеобразовательная школа
села Новый Колутон»
на 2022-2023 учебный год

Цель: создание в школе оптимальных условий для становления, развития, самореализации и социализации личности школьника как гражданина и патриота Республики Казахстан, способного к профессиональному, интеллектуальному и социальному творчеству.

Задачи:

- Формировать свободную, физически здоровую, духовно богатую, нравственную личность.
- Воспитывать гражданственность, патриотизм, интеллигентность, уважение к правам и свободам человека, к государственным символам, национальным традициям.
- Формировать гуманистическое мировоззрение, ответственность перед собой и обществом, будущими поколениями за результаты своей деятельности в социальной, природной и культурной среде.
- Создавать условия для освоения детьми мировой и национальной культуры через овладение государственным и другими языками, изучение и принятие традиций и культуры народов Казахстана.
- Развивать познавательные интересы детей, их творческие способности, общеучебные умения, навыки самопознания и самообразования, способствующие дальнейшему развитию и самореализации и социализации личности.
- Формировать личностно и профессионально значимые качества, необходимые для жизни в современном обществе и эффективной социальной деятельности, развивать потребность в непрерывном личностном самосовершенствовании.
- Воспитывать на основе сформированных в казахстанском обществе устойчивых традиций этническую и религиозную толерантности;
- Формировать у детей навыки противодействия различным формам этнорелигиозного экстремизма и радикализма, проникающим в Казахстан извне.
- Создавать условия для возрождения системы семейного воспитания и включения семьи в воспитательную систему школы.

Направления воспитательной работы

Направление воспитательной работы	Цель
--	-------------

<p><i>Жаңа қазақстандық патриотизм мен азаматтыққа тәрбиелеу, құқықтық тәрбие.</i></p> <p><i>Воспитание казахстанского патриотизма и гражданственности, правовое воспитание</i></p>	<p>формирование патриота и гражданина с рациональным и эмоциональным отношением к родине, потребностью к усвоению и соблюдению законов государства и общества, противостоящего политической, правовой и антикоррупционной незаконности, готового противостоять проявлениям жестокости и насилию в детской и молодежной среде.</p>
<p><i>Рухани-танымдық тәрбие.</i></p> <p><i>Духовно-нравственное воспитание</i></p>	<p>формирование глубокого понимания ценностных основ "Руханижаңғыру" о возрождении духовно-нравственных и этических принципов личности, ее моральных качеств и установок, согласующихся с общечеловеческими ценностями, нормами и традициями жизни казахстанского общества, в том числе через реализацию проектов "ҚҰНДЫЛЫҚТАРҒА НЕГІЗДЕЛГЕН БІЛІМ БЕРУ", "ҚОҒАМҒА ҚЫЗМЕТ"</p>
<p><u>Ұлттық тәрбие.</u></p> <p><i>Национальное воспитание</i></p>	<p>ориентация личности на общечеловеческие и национальные ценности, уважение к родному и государственному языкам, культуре казахского народа, этносов и этнических групп Республики Казахстан</p>
<p><u>Отбасылық тәрбие</u></p> <p><i>Семейное воспитание</i></p>	<p>просвещение родителей, повышение их психолого-педагогической компетентности и ответственности за воспитание детей.</p>
<p><i>Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие.</i></p> <p><i>Трудовое, экономическое и экологическое воспитание</i></p>	<p>формирование осознанного отношения к профессиональному самоопределению, развитие экономического мышления и экологической культуры личности</p>
<p><i>Зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениетті тәрбиелеу.</i></p> <p><i>Интеллектуальное воспитание, воспитание информационной культуры</i></p>	<p>формирование мотивационного пространства, обеспечивающего развитие интеллектуальных возможностей, лидерских качеств и одаренности каждой личности, а также информационной культуры, в том числе по киберкультуре и кибергигиене детей</p>
<p><i>Көпмәдениетті және көркем-эстетикалық тәрбие.</i></p>	<p>формирование общекультурных навыков поведения, развитие готовности личности к восприятию, освоению, оценке эстетических объектов в искусстве и действительности, создание в организациях образования поликультурной среды, в</p>

Поликультурное и художественно-эстетическое воспитание.	том числе через реализацию общенационального культурно-образовательного проекта "Дебатное движение школьников "Ұшқыр ой алаңы".
Дене тәрбиесі, салауатты өмірсалтын қалыптастыру Физическое воспитание, здоровый образ жизни.	создание пространства для успешного формирования навыков здорового образа жизни, сохранения физического и психологического здоровья, умения определять факторы, наносящие вред здоровью
I. Нормативное правовое обеспечение воспитания	
18.	Конвенция ООН о правах ребенка https://adilet.zan.kz/kaz/search/docs/
19.	Конституция РК https://adilet.zan.kz/kaz/docs/S1100000002
20.	Кодекс Республики Казахстан «О браке (супружестве) и семье» от 26 декабря 2011 года https://adilet.zan.kz/kaz/docs/K1100000518
21.	Концепция семейной и гендерной политики в Республике Казахстан до 2030 года https://adilet.zan.kz/kaz/search/docs/fulltext
22.	Закон Республики Казахстан «О правах ребенка в Республике Казахстан» https://adilet.zan.kz/kaz/search/docs/dt
23.	Закон Республики Казахстан «О профилактике бытового насилия» https://adilet.zan.kz/kaz/search/docs/dt
24.	Закон Республики Казахстан «О защите детей от информации, причиняющей вред их здоровью и развитию» https://adilet.zan.kz/kaz/search/docs/dt
25.	Закон РК «Об образовании» https://adilet.zan.kz/kaz/docs/Z070000319
26.	Государственная программа развития образования и науки Республики Казахстан на 2020 - 2025 годы https://adilet.zan.kz/kaz/search/docs/dt
27.	Концептуальные основы воспитания в условиях реализации программы «Рухани жаңғыру» https://nao.kz/
28.	Концептуальные основы развития краеведения в Республике Казахстан https://nao.kz/ .
29.	Закон РК «О государственных символах РК»
30.	Типовой комплексный план по усилению воспитательного компонента процесса обучения во всех организациях образования (№ 227 от 22.04.2015 г.) https://adilet.zan.kz/rus/docs/P1200000873
31.	Положение о классном руководстве в организациях среднего образования (приказ МОН РК от 12.01.2016 г. № 18)

	https://adilet.zan.kz/rus/docs/V1600013067
32.	Программная статья Президента «Семь граней Великой степи» https://www.akorda.kz/ru/events/akorda_news/press_conferences/statya-glavy-gosudarstva-sem-granei-velikoi-stepi
33.	Инструктивно-методическое письмо МОН РК «Об особенностях организации образовательного процесса в общеобразовательных школах Республики Казахстан в 2021-2022 учебном году»
34.	Антикоррупционная стратегия Республики Казахстан на 2015-2025 годы. Утверждена Указом Президента Республики Казахстан от 26 декабря 2014 года № 986 https://adilet.zan.kz/rus/docs/U1400000986

II. Научно-методическое и информационное обеспечение

1	Организация воспитательного процесса в школе на основе патриотического акте «Мәңгілік Ел», статей Н.А. Назарбаева «Болашаққа бағдар: рухани жаңғыру», «Семь граней Великой степи»
2	Государственная программа развития образования и науки Республики Казахстан на 2020-2025 годы. Постановление Правительства РК от 27 декабря 2019 года за №988

III. Механизмы реализации: мероприятия по приоритетным направлениям воспитания

Сентябрь

*Жаңа қазақстандық патриотизм мен азаматтыққа тәрбиелеу, құқықтық тәрбие.
Воспитание казахстанского патриотизма и гражданской ответственности, правовое воспитание*

Содержание	Классы	Сроки	Ответственные	Форма завершения
«1 сентября – День знаний!» торжественная линейка, кл. часы для 1-9 классы «Стремление к знаниям, трудолюбие и патриотизм	1 2-9	1 сентября	Кл.рук. ЗДВР,	Освещение в СМИ
Беседы в классах по Правилам Дорожного Движения	1-9	Первая неделя	Рук кружка	

			ЮИД	
Кл. часы : «Государственный язык – мой язык»	1-9	Вторая неделя	Кл.руководители	Отчет
Внеклассное мероприятие посвященное Дню Языков народа Казахстана «Өлең-сөздің патшасы сөз сарасы»	1-9	Согласно плана	Учителя казахского и русского языка	Разработка Фотоотчет Публикация в соцсетях
Декада языков «Язык – пьедестал независимости».	1-9		Учителя - предметники	Разработка Фотоотчет Публикация в соцсетях
Мероприятия по юбилейным датам	1-9	систематически	Классные руководители	Разработка, Фотоотчет Публикация в соцсетях
Беседы «Устав школы. Правила для учащихся»	1-9	1 неделя	Кл.руководители	Инструктаж с подписями учащихся
Подготовка ко Дню пожилого человека, Акция «Открытка ветерану педагогического труда» (5-9 классы)	1-9	4 неделя	ЗДВР, Классные руководители	Фотоотчёт
<i>Рухани-танымдық тәрбие Духовно-нравственное воспитание</i>				
Акция «Дорога в школу»	0-9	В теч.	ЗДВР, кл.рук	Отчет
Проект «Читающая школа-читающая нация»	1-9	месяца	ЗДВР, кл. рук. Библиотекарь	Отчет

Неделя, посвященная Дню семьи в Казахстане (отдельный план)	1-9	12-19.09	ЗДВР, классные руководители, Библиотекарь, вожатая	Отчет, информация
Ұлттық тәрбие Национальное воспитание				
Реализация программы «Рухани жаңғыру», «Туған жер»	1-9	Согласно плана	ЗДВР	отчет
Классные часы, посвященные дню языков в рамках недели языков	1-9	Согласно плана	Классные руководители	Разработка, фотоотчет Публикация в соцсетях
Отбасылық тәрбие Семейное воспитание				
Родительские собрания в классах	1-9	В теч. месяца	ЗДВР, кл. руководители	протокол
Совместный рейд в семьи учащихся	1-9	По запросу	ЗДВР, участковый, психолог, медсестра	акты ЖБУ
Заседание родительского комитета и попечительского совета	1-9	В теч. месяца	ЗДВР, Председатель Попечительск ого совета	Протокол Освещение в СМИ.
Читательская конференция «Мама, папа, я – Читающая семья»	2-4	3 неделя	Библиотекарь	Отчет

Общешкольное родительское собрание		2 -3 неделя	Директор, заместители вожатая	протокол
Классные часы, посвященные Дню семьи в Казахстане	1-9	12.09	Классные руководители	СМИ Отчет,
Классные часы, посвященные Дню Матери в Казахстане	1-9	19.09	Классные руководители	СМИ Отчет,
Дежурство в кабинетах	1-9	Согласно графику	Школьное самоуправлен ие	отчет
<i>Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие. Трудовое, экономическое и экологическое воспитание</i>				
Оформление классных уголков	1-9	3 неделя	Классные руководители, актив класса	справка
<i>Көпмәдениетті және көркем-эстетикалық тәрбие Поликультурное и художественно-эстетическое воспитание</i>				
День Языков народа Казахстана (по плану) отдельному	1-9	Вторая неделя	ЗДВР, учителя казахского языка, вожатая,	Фотоотчет, разработка
Выставка газет «Традиции и увлечения нашей семьи»	1-6	До 19.09	Классные руководители	Фотоотчет, публикация
Выставка рисунков «МОЯ семья»	1-4	До 19.09	Учителя	фотоотчет

			нач.классов	
Выставка фотографий «Моя семья – моё богатство»	1-9	До 19.09	Классные руководители	фотоотчет
Челлендж видеороликов о семье	1-9	В течение недели	Кл.руководители	Публикация в соц сетях
<i>Зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениетті тәрбиелеу. Интеллектуальное воспитание, воспитание информационной культуры</i>				
Мероприятия «День Языков народа Казахстана»	1-9	Согласно плану	МО Учителя казахского языка, библиотекарь	Фотоотчет
Мероприятия, приуроченные к 150-летию Ахмета Байтурсынулы, 125-летию Мухтара Ауэзова	1-9			Буклеты
Создание банка данных для социального паспорта класса, школы	1-9	1 неделя	Классная неделя	соцпаспорт
Заседание членов ученического самоуправления		2 неделя	вожатая	протокол
Выборы в состав школьного самоуправления		1 неделя	вожатая	Протоколы классных собраний, список
Организация предвыборной кампании. Выборы Президента школы	5-9	До 21.09	вожатая	Фотоотчет, протокол голосования, публикация в соцсетях
Проект «Читающая школа» «Обзор книг для семейного чтения»	1-9	4 неделя	Библиотекарь	Видеообзор Информация
<i>Дене тәрбиесі, салауатты өмірсалтын қалыптастыру Физическое воспитание, здоровый образ жизни</i>				

Республиканская акция «Безопасная школьная среда» по профилактике травматизма	1-9	1 неделя	Классные руководители	Протокол инструктажа, информация на сайт
День здоровья. Осенний кросс	1-9	Третья неделя	учитель физкультуры, кл.руководители и	Разработка, протокол соревнования, информация на сайт
Веселые старты, посвященные Дню Семьи «Мама, папа, я – спортивная семья»	1-4	16.09	Вожатая, физрук	Фотоотчет, публикация
Профилактика суицидального поведения среди учащихся	5-9	В течение месяца	Психолог	Информация
Беседы с учащимися в рамках целевых профилактических мероприятий «Внимание: дети!»	1-9	1 неделя Сентября	Классные руководители, медработник	Разработка
<i>Діни тарбие Религиозное воспитание</i>				
Создание банка данных по учащимся, подверженным религиозному влиянию. Профилактические беседы с родителями	1-9	В течение месяца	ЗДВР, психолог, классные руководители	Информация в соцсети
<i>Методическая деятельность, административный контроль</i>				
Заседание МО классных руководителей 1) Анализ воспитательной работы за 2021-22 учебный год. 2) Планирование работы МО классных руководителей, планирование воспитательной работы классного руководителя на 2022-23 учебный год.		Первая неделя	.ЗДВР Члены совета профилактики	Протокол

3) Организация дежурства в школе		постоянно		
4) Организация работы Совета профилактики		1 неделя	ЗДВР	информация
5) Создание банка данных на учащихся ОДН, ВШК, «группы риска», детей из МО семей, неблагополучных семей		1 неделя	ЗДВР	списки
6) Диагностика учащихся (для 1,5 классов)		В течение месяца	Психолог	Анализ
<i>Школьное самоуправление</i>				
1) час общения «Планирование работы класса на 2022-2023 учебный год»	7-9	Первая неделя	Классные руководители	
2) Выборы актива класса, утверждение устава класса	5-9	Первая неделя	Классные руководители	протокол
3) Заседания кабинета министров и президентов классов, выборы актива школьного самоуправления, планирование работы.	5-9		ЗДВР, Вожатая, Президент школы	Протокол, план работы
<i>Работа кружков и спортивных секций</i>				
1) Работа по оформлению документации руководителей кружков и секций, утверждение КТП работы кружков и секций 2) Составление расписания кружков и секций	1-9	Третья неделя	Руководители кружков ЗДВР	Планы работы кружков
<i>Контроль за воспитательным процессом</i>				
2) Контроль за ведением папок классных руководителей		Сентябрь-октябрь	ЗДВР, МО классных руководителей	Справка

2) Составление графика проведения классных часов		3 неделя	ЗДВР	график
3) Посещение классных часов и внеклассных мероприятий		В теч. месяца	ЗДВР	Отчет

Октябрь				
<i>Жаңа қазақстандық патриотизм мен азаматтыққа тәрбиелеу, құқықтық тәрбие. Воспитание казахстанского патриотизма и гражданственности, правовое воспитание</i>				
Месячник к Всемирному дню ребенка	1-9	20.10-20.11	Все работники школы	Разработка, фотоотчет Размещение в соцсети
Тимуровское движение: помощь пожилым людям.	7-9	Первая неделя	Старшая вожатая	Фотоотчет, публикация
Декада правового воспитания	1-9	Вторая неделя	ЗДВР, кл. руководители	Отчет, разработки мероприятий
Классный час «О мудрости, добре и уважении»	1-9	03.10	Кл. руководители	Разработка, фотоотчет Размещение в соцсети
Заседание совета профилактики № 2		4 неделя	ЗДВР	Протокол
Классный час «Адалдық сағаты».	1-9	10.10	кл. руко-водители	разработка

Рухани-танымдық тәрбие
Духовно-нравственное воспитание

Акция «Твори добро» Дню пожилого человека «Жизнь дана на добрые дела»	1-9	Первая неделя Вторая неделя	Старшая вожатая классные руководители	Онлайн-поздравление Концерт
Акция «Поприветствуем пожилого человека!» в рамках проекта «Семья - школа»	1-9	01.10	Старшая вожатая	Фотоотчет информация публикация
Проект «Читающая школа» Литературный обзор 150 лет со дня рождения казахского писателя Ахмета Байтурсынова «Ахмет Байтұрсынұлы және қазақ жазуының тарихы» атты педагог-филологтардың қатысуымен	1-9	2 неделя	Библиотекарь школы	Выставка
Декады, посвященной Международному дню девочек (по плану)	5-9	Первая неделя	ЗДВР, классные руководители	Информация в соцсети
Организация осенних каникул по отдельному плану	1-9	3 неделя	Кл.руководители, вожатая, ЗДВР	План, информация

Ұлттық тәрбие
Национальное воспитание

Заседание школьного клуба «Адал ұрпақ» Составление плана работы	7-9	Первая неделя	Руководитель клуба	Фотоотчёт Размещение в соцсети
--	-----	------------------	-----------------------	--------------------------------------

Отбасылық тәрбие
Семейное воспитание

«Жыл отбасы» районный заочный конкурс	1-9	По плану РОО	Кл.руководители	Участие в конкурсе
Посещение семей с целью проверки бытовых условий и выполнение режима дня	1-9	В течение месяца	Кл. рук., ЗДВР, психолог,	Размещение в соц. сети
Проект «Семья –школа» Фотоколлаж «Один день из жизни моей семьи»	1-9	4 неделя	Руководитель семейного клуба, классные руководители	Информация в Инстаграм
Общешкольное и классные родительские собрания №2	1-9	4 неделя	Заместитель директора по ВР, Классные руководители	Протокол Публикация
Консультация для родителей 1-е классы. Период адаптации. 2-е классы. Правила поведения в школе. 3-4 классы. Культура умственного труда в школе и дома. 5-е классы. Сложности адаптационного периода. 6-е классы. Как стать настойчивым в учении, труде, спорте. 7-8 классы. О привычках полезных и вредных 9-11 классы. Уважительное отношение к людям – основа культуры поведения		По запросу	Кл. рук., ЗДВР, психолог	

***Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие.
Трудовое, экономическое и экологическое воспитание***

Рейдовое мероприятие в целях выявления состояния школьных принадлежностей	1-9	Вторая неделя	ЗДВР, Библиотекарь,	Размещение в соц. сети
---	-----	---------------	---------------------	------------------------

			школьное самоуправление	
«Чудеса из грядки» выставка поделок из овощей и фруктов	1-9	20-22.10	Кл.руководители	Информация в Инстаграм
«Рухани жанғыру» Экологический классный час «Эко – мода или вторая жизнь мусора»	1-9	18.10	кл. руководители	разработка
Акция “ Қоғамға қызмет» волонтерское движение		В течение месяца	Старшая вожатая	фотоотчет
<i>Көпмәдениетті және көркем-эстетикалық тәрбие Поликультурное и художественно-эстетическое воспитание</i>				
День учителя: 1) выпуск поздравительных открыток, газет ко Дню учителя 2) Оформление поздравительной почты «Спасибо, вам, учителя!» 3) Праздничное поздравление для учителей	1-9		ЗДВР, Старшая вожатая школьные самоуправление	Фотоотчёт Размещение в соцсети
«Рухани жанғыру» Экскурсии в музеи	1-9	В течение месяца	Зам по ВР	Экскурсии публикации
<i>Зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениетті тәрбиелеу. Интеллектуальное воспитание, воспитание информационной культуры</i>				
Интеллектуальная игра «Умники и умницы»	1-4	Последняя неделя	Старшая вожатая	Фотоотчёт
Заседание членов ученического самоуправления		1 неделя	Старшая вожатая	протокол
Онлайн поздравления «Дорогие мои, учителя!»	1-9	30.09-01.10	Старшая вожатая	Видео в инстаграм
Форум школьников среди органов самоуправления и лидеров	6-9	2 неделя	Старшая вожатая	Фотоотчёт Размещение в

детских организаций "Мен - елімнің ертеңімін!" /ЦДЮТ/				соцсети
<i>Дене тәрбиесі, салауатты өмірсалтын қалыптастыру</i> <i>Физическое воспитание, здоровый образ жизни</i>				
Месячник по профилактике употребления вредных веществ: Классные часы «Вредные привычки- разрушители здоровья»- 1-9 классы	1-9	В течение месяца	Классные руководители	Фотоотчёт Размещение в соцсети
Анкетирование на определение знаний о последствиях курения употребления спиртных напитков, наркотических и токсических веществ «Я, и моё здоровье»- 6-9 классы		Первая неделя	Медицинский работник школы Психолог	Анализ анкет
Круглый стол «В моих руках будущее Казахстана» 8-9 классы				
Беседы «Половая неприкосновенность, ранняя беременность»	8-9	22.10	Психолог Мед.работник	Информация фотоотчет
Беседы по ПДД, инструктаж по ТБ по время каникул.	1-9	25.10	Кл.руководители	Ведомость ознакомления учащихся
Организация просвещения учащихся по предупреждению и преодолению вредных привычек. (Табакокурение, алкоголь, наркотики)	1-9	14.10	медработник	информация
<i>Методическая деятельность, административный контроль</i>				
1.Занятость учащихся во время осенних каникул. 2.Составление плана мероприятий во время осенних каникул	1-9	В течение месяца	ЗДВР, Классные руководители психолог	Информация
<i>Самоуправление в школе и в классе</i>				
Заседание кабинета министров и президентов классов «Итоги первой четверти»	7-9	Посл.день четверти	ЗДВР, самоуправление школы	Информация в соцсети

Контроль за воспитательным процессом				
Справка по итогам проверки планов воспитательной работы.	1-9	октябрь	ЗДВР	справка
Охват внеурочной деятельностью.		В течение месяца	ЗДВР, Кл.рук.	справка

Ноябрь				
<i>Жаңа қазақстандық патриотизм мен азаматтыққа тәрбиелеу, құқықтық тәрбие. Воспитание казахстанского патриотизма и гражданственности, правовое воспитание</i>				
Военно-спортивная игра «Жас сарбаз»	1-9	на каникулах	Учитель физической культуры	Фотоотчёт Информация в соцсети
История моего государство	7-9	На каникулах	Учитель истории	Фотоотчет, разработка
Профилактическая беседа «Ответственность за уголовные и административные правонарушения»	7-9	16.11	ЗДРВ Представитель ювиальной полиции	Разработка
Работа клуба «Адал Ұрпақ» Конкурс рисунков «Я – против коррупции»	1-9	15-16.11	Старшая вожатая	информация в Инстаграм
Классный час «Права детей – права человека» (к Всемирному дню ребенка)	1-9	21.11.	Кл.руководители	Фотоотчет, информация соцсети
Заседание совета профилактики № 3		4 неделя	Зам. Дир.по ВР	Протокол

Рухани-танымдық тәрбие
Духовно-нравственное воспитание

Панорама классных часов «Самосовершенствование личности»	1-9	Третья неделя	ЗДВР, кл.рук	Размещение в соц. сети Фотоотчёт
Классные часы «Профилактика религиозного экстремизма»	1-9		классные руководители	Размещение в соц.сети
Проект «Дети и театр» Инсценировка сказок «В мире сказок»		В течение месяца	Кл. руководители	Инсценировка публикация

Ұлттық тәрбие
Национальное воспитание

День национальной валюты тенге: Классные часы «Тенге – символ жизни и надежды государства»	5-9	Вторая неделя	Классные руководители	Фотоотчёт
Конкурс стенгазет «История национальной валюты тенге»-5-9 классы	5-9	2 неделя	ЗДВР	Газеты, отчет
Демонстрация фильма о Национальной Валюте РК «Тенге во время перемен» и его обсуждение	5-9	11.11	Учитель истории	План беседы, фото, отчет

Отбасылық тәрбие
Семейное воспитание

Фотовыставка «Секреты семейных увлечений»	1-9	В течение месяца	Кл. рук., ЗДВР, психолог Кл.рук, актив класса Классные руководители	Информация в соцсети
Проект «Читающая школа»	1-9	По плану	библиотекарь	Разработка, фотоотчет

Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие.

Трудовое, экономическое и экологическое воспитание

Урок- встреча «Мир профессий»	9	В течение месяца	Классный руководитель	Фотоотчёт Информация в соцсети
Экологический классный час	1-9	22.11	Классные руководители	Разработка, фотоотчет

***Көпмәдениетті және көркем-эстетикалық тәрбие
Поликультурное и художественно-эстетическое воспитание***

Экскурсии в музейный уголок	5-9	В течении месяца	ЗДРВ Классные руководители Вожатая	Информация в соцсети
Дебаты, посвященные 150 летию А.Байтурсынова	6-9	2 неделя	2 неделя Руководитель дебатного клуба	Информация Фото отчет
Участие в районном конкурсе ораторского искусства «Бала би»		По плану РОО	Учителя казахского языка	Информация Публикация

***Зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениетті тәрбиелеу.
Интеллектуальное воспитание, воспитание информационной культуры***

месячник в онлайн формате, посвященный знаменательным датам выдающихся личностей /А.Байтурсынов, Г.Мусрепов, Д.Бабатайұлы, М.Маметова, Г.Мустафин, Д.Қонаев/	1-9	По отдельному плану	ЗДВР	Отчет, фото, информация в соцсети
Акция «Безопасный интернет»	6-9	3-4	Учитель информатики	Буклет, Фотоотчёт Информация в соцсети
Заседание членов ученического самоуправления	6-9	1 неделя	Ст.вожатая	протокол

Дене тәрбиесі, салауатты өмірсалтын қалыптастыру

Физическое воспитание, здоровый образ жизни

Спартакиада школьников	1-9	4 неделя	Учителя физкультуры Психолог	Анализ, протоколы соревнований, фотоотчет
Ролевая игра «Здоровье это жизнь»	5-9	3 неделя	Психолог, Классные руководители	Фотоотчёт Размещение в соцсети
Классные часы по половому воспитанию	8-9	1 неделя	Медсестра, кл.руководители	Разработка, фотоотчет, публикация
Классные часы «Профилактика религиозного экстремизма»	1-9	2 неделя	классные руководители	Размещение в соц.сети
Тренинг "Қымбат маған өмірім" в рамках Всемирного Дня борьбы со СПИДом	5-9	4 неделя	Медработник, психолог	Разработка, фотоотчет, публикация

Методическая деятельность, административный контроль

МО классных руководителей«Социальное проектирование»		1 неделя	Заместители директора по ВР	протокол
Совещание: «корректировка планов работы на вторую четверть»		1 неделя	ЗДВР	протокол
Организация работы классных руководителей с родителями.		В теч.месяца		

Самоуправление в школе и в классе

1) Заседания комитетов	7-9	Первая неделя	ЗДВР, старшая вожатая	Информация в соцсети
2) Школа актива		Вторая неделя	старшая вожатая	Протокол
3) Рейд по проверке чистоты в кабинетах		В теч.месяца	старшая вожатая	отчет
4) Заседание актива школьного самоуправления	6-9	По плану	старшая вожатая	протокол
5) Операция «Забота»		В теч. года	старшая вожатая	Информация в соцсети
<i>Работа кружков и спортивных секций</i>				
Посещение занятий кружков и спортивных секций	1-9	В течение месяца	ЗДВР	Информация в соцсети
<i>Контроль за воспитательным процессом</i>				
Проверка «Организация самоуправления в классе (8-9 классы)»	8-9	В течение месяца	ЗДВР	Информация в соцсети, справка
Состояние спортивно – оздоровительной деятельности в школе		В течение месяца	ЗДВР	справка

Декабрь

<i>Жаңа қазақстандық патриотизм мен азаматтыққа тәрбиелеу, құқықтық тәрбие. Воспитание казахстанского патриотизма и гражданственности, правовое воспитание</i>				
Мероприятия в рамках празднования Дня Первого Президента РК, Дня Независимости РК (по плану)	1-9	Первая неделя	ЗДВР, Классные руководители	Размещение в соц.сети

«История моего государства»	5-9	Вторая неделя	Учитель истории	Фотоотчёт
Принятие в «Жас улан»	1-6	Третья неделя	вожатая	Информация в соцсети
«Рухани жангыру» Классный час, посвящённый Дню Независимости Республики Казахстан	1-9	12.12	кл. руководители	разработка
«Рухани жангыру» Концертная программа, посвящённая Дню Независимости Республики Казахстан	1-9	13.12	Старшая вожатая кл. руко-водители	Разработка, фотоотчет Публикация в соцсетях
Выставка «Независимость Казахстана – путь к инновационной экономике: достижения и перспективы»		2 неделя	Библиотекарь школы	выставка
Посвящение учащихся в ряды Жас Улан и Жас Кыран		2 неделя	ЗДВР, ст.вожатая Кл.руководители	Информация разработка
«Адал Ұрпак» Проведение анкетирования «Отношение учащихся к явлениям коррупции»		1 неделя	Зам. директора пр ВР, кл.руково- дители	Анализ анкет справка
Час права (Закон РК «О правах ребенка», Закона РК «Об образовании». «Обучающиеся, законные представители несовершеннолетних. Социальная защита обучающихся»)	1-9	20.12	кл. руководители	разработка

Инструктажи «Пиротехническая продукция опасна», «Безопасный Новый год», ТБ на зимних каникулах	1-9	29.12	кл. руководители	Протокол инструктажа
Заседание совета профилактики № 4	6-9	4 неделя	Зам. директора по ВР	Протокол
<i>Рухани-танымдық тәрбие Духовно-нравственное воспитание</i>				
Тематические классные часы «Новый год шагает по планете» 1-9 классы	1-9	Третья неделя	Классные руководители	Фотоотчёт Размещение в соцсети
Праздник «Новый 2023 год»	1-9			
«Рухани жанғыру» Литературная гостиная «Абай и Пушкин : созвездие блистательных имен»	7-9	10.12	Руководитель школьного музея	Информация в Инстаграм разработка публикации
Организация зимних каникул по отдельному плану	1-9	30.12-09.01	Кл.руководители	План, отчет, публикации
<i>Ұлттық тәрбие Национальное воспитание</i>				
Конкурс на знание государственного языка среди представителей некоренной национальности «Тіл – татулық тірегі»	1-9	Вторая неделя	Классные руководители, учителя казахского языка	Фотоотчёт Размещение в соцсети
<i>Отбасылық тәрбие Семейное воспитание</i>				
Оперативно – профилактические мероприятия для родителей «Семья и школа»	1-9	В течение каникул	Классные руководители	Фотоотчёт Размещение в

Родительские собрания по итогам первого полугодия и второй четверти Заседание Попечительского совета «Организация нового года»		Последняя неделя четверти	Соцпедагог, психолог ЗДВР	соцсети
<i>Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие. Трудовое, экономическое и экологическое воспитание</i>				
Психолого-педагогическое просвещение родителей Встреча с сотрудниками ВУЗов, колледжей	9-9	В течение года	Классные руководители Заместители директора по ВР	Фотоотчёт Размещение в соцсети
Конкурс-выставка «Новогодний и рождественский сувенир»	1-9	20-22.12	Учителя технологии, учителя нач классов, ст.вожат ая	Выставка Изготовление новогодних игрушек
Экологический классный час	1-9	06.12	Кл. руководители	Разработка

<i>Көпмәдениетті және көркем-эстетикалық тәрбие Поликультурное и художественно-эстетическое воспитание</i>				
«Ата-бабааңсаған Тәуелсіз Қазақстан» Конкурс презентация «Жаса, жайна Тәуелсіз Қазақстан!»	1-9	Первая неделя	ЗДВР вожатая Классные руководители	Фотоотчёт Размещение в соц. сети
Проект «Театр и дети»«Новый год к нам в гости мчится» Новогодние праздники.	1-9	28-29.12	Старшая вожатая, классные руководители	Разработка Публикация фотоотчет

Координационная работа по организации и проведению новогодних праздников	1-9	26-30.12	ЗДВР	
«Рухани жанғыру» Онлайн экскурсии в музей	1-9	В течение месяца	Классные руководители	Экскурсии
<i>Зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениетті тәрбиелеу. Интеллектуальное воспитание, воспитание информационной культуры</i>				
Мероприятие школьного клуба «Адал ұрпақ»	8-9	В течении месяца	ЗДВР, Классные руководители	Фотоотчёт Размещение в соц. сети
Онлайн- поздравления «Новогодние пожелания»	1-9	27-28.12	Кл.руководители	видео в Инстаграм Информация
Заседание членов ученического самоуправления	6-9	1 неделя	вожатая	протокол
Заседание дебатного клуба	6-9	3 неделя	ЗДВР	Фото отчет
<i>Дене тәрбиесі, салауатты өмірсалтын қалыптастыру Физическое воспитание, здоровый образ жизни</i>				
Первенство школы по баскетболу	5-9	Вторая неделя	Уч.физкультуры	Фотоотчёт Размещение в
Беседы по ПДД, инструктаж по ТБ по время зимних каникул.			Кл.руководители	Ведомость ознакомления учащихся
<i>Методическая деятельность, административный контроль</i>				
1) Планерка классных руководителей по проведению новогодних праздников. 2) Обзор методической литературы.		Первая неделя	ЗДВР	
<i>Самоуправление в школе и в классе</i>				
«Итоги 2-й четверти» кабинет министров	7-9	Посл. день	Ст.вожатая	Информация в

		четверти		соцсети Протокол
Работа кружков и спортивных секций				
Организация спортивных мероприятий на время зимних каникул	1-9	Посл. день четверти	ЗДВР, учитель физкультуры	Информация в соцсети
Контроль за воспитательным процессом				
Проверка «Система работы классных руководителей в направлении «Самоуправление» 5-7 классы. Сдача плана работы с классом на зимние каникулы.	5-9	В течение месяца 22 декабря	ЗДВР Классные руководители	Посл. день четверти

Январь				
Жаңа қазақстандық патриотизм мен азаматтыққа тәрбиелеу, құқықтық тәрбие. Воспитание казахстанского патриотизма и гражданственности, правовое воспитание				
Конкурс чтецов «Абай оқулары» Декада профилактики преступлений и безнадзорности учащихся	5-9	Первая неделя Вторая, третья неделя	ЗДВР, Классные руководители ЗДВР, Классные руководители	Фотоотчёт Размещение в соц. сети
Рухани-танымдық тәрбие Духовно-нравственное воспитание				
«Самосовершенствование личности» глазами детей (круглый стол)	1-9	Четвертая неделя	ЗДВР	Фотоотчёт Размещение в соц. сети
Ұлттық тәрбие Национальное воспитание				
Отбасылық тәрбие Семейное воспитание				

Индивидуальные консультации с родителями из группы риска	1-9	В течение месяца	ЗДВР, психолог	Протокол
<i>Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие. Трудовое, экономическое и экологическое воспитание</i>				
«Снежный городок»	1-9	Третья неделя	Классные руководители	Фотоотчёт
Экологические классные часы	1-9	По плану		Размещение в соц. сети
<i>Діни тәрбие Религиозное воспитание</i>				
Акция «Молодежь - за мир, против терроризма!»	1-4	В течение недели	классные руководители	Размещение в соц. сети
<i>Контроль за воспитательным процессом</i>				
Анализ планов воспитательной работы классных руководителей за 1-е полугодие	1-9	В течение месяца	ЗДВР	Отчет
<i>Көпмәдениетті және көркем-эстетикалық тәрбие Поликультурное и художественно-эстетическое воспитание</i>				
<i>Зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениетті тәрбиелеу. Интеллектуальное воспитание, воспитание информационной культуры</i>				
Круглый стол «Реализация программ, обозначенных президентом РК в Послании народу Казахстана»	1-9	Третья неделя	Учителя истории Классные руководители	Фотоотчёт Размещение в соц. сети
<i>Дене тәрбиесі, салауатты өмірсалтын қалыптастыру Физическое воспитание, здоровый образ жизни</i>				

Общешкольные соревнования по лыжному спорту. Проведение классных часов, бесед по профилактике травматизма	1-9 1-9	Последняя я неделя	учитель физкультуры Классные руководители,	Фотоотчёт Размещение в соц. сети
<i>Самоуправление в школе и в классе</i>				
1) Заседания комитетов 2) Школа актива 3) Рейд по проверке чистоты в кабинетах 4) Заседание актива школьного самоуправления 5) Операция «Забота»	5-7	Третья неделя Четвертая неделя	ЗДВР, вожатая	Фотоотчёт Размещение в соц. Сети Протокол
<i>Методическая деятельность, административный контроль</i>				
Заседание МО классных руководителей: школьная документация		Третья неделя месяца	ЗДВР	Анализ
<i>Работа кружков и спортивных секций</i>				
спортивные мероприятия на период зимних каникул	5-9	Период каникул	Учитель физкультуры	Размещение в соц. сети

Февраль

Жаңа қазақстандық патриотизм мен азаматтыққа тәрбиелеу, құқықтық тәрбие. Воспитание казахстанского патриотизма и гражданственности, правовое воспитание

Флешмоб «Мы за мир»	1-9	Вторая неделя	Классные руководители., Вожатая, актив	Фотоотчёт Размещение в соц. сети
Тематическая линейка, посвященная Дню вывода советских войск из Афганистана	1-9	15.02		
Конкурс рисунков «Осторожно, дорога!»	1-9	10.02	Зам по ВР	

Рухани-танымдық тәрбие
Духовно-нравственное воспитание

Классные «Мы против буллинга», «Миром правит любовь»	1-9	Четвертая неделя месяца	Классные руководители	Фотоотчёт Размещение в соц. сети
--	-----	-------------------------------	--------------------------	--

Ұлттық тәрбие
Национальное воспитание

--	--	--	--	--

Отбасылық тәрбие
Семейное воспитание

Работа «Школы ответственного родительства» по вопросам общения с ребенком	1-9	В течение месяца	ЗДВР, психолог	Фотоотчёт Размещение в соц. Сети Протокол
---	-----	---------------------	----------------	--

Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие.
Трудовое, экономическое и экологическое воспитание

Уборка кабинетов, рейды библиотекаря	1-9	Четвертая неделя	Библиотекарь школы	Фотоотчёт Размещение в соц. сети
Конкурс рисунков «Берегись огня!»»»	1-6	В теч. месяца	Учитель ИЗО	

Көпмәдениетті және көркем-эстетикалық тәрбие
Поликультурное и художественно-эстетическое воспитание

Анкетирование учащихся «Ты и твое свободное время»	1-9	В течении месяца	психолог	Анализ
--	-----	---------------------	----------	--------

Зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениетті тәрбиелеу.
Интеллектуальное воспитание, воспитание информационной культуры

Проведение читательского челленджа «Независимость в моем сердце»	1-9	По плану	Библиотекарь	Фотоотчёт Размещение в
--	-----	----------	--------------	---------------------------

				соц. сети
<i>Дене тәрбиесі, салауатты өмірсалтын қалыптастыру</i> <i>Физическое воспитание, здоровый образ жизни</i>				
Соревнования, посвященные Дню вывода войск из Афганистана	5-9	До 14.02	Учитель физкультуры	Фотоотчёт Размещение в соц. сети
<i>Діни тәрбие</i> <i>Религиозное воспитание</i>				
Беседы с учащимися по профилактике экстремизма «Сектанство – как прибыльный бизнес»	1-9	Четвертая неделя	Классные руководители	Фотоотчёт Размещение в соц. Сети Протокол
<i>Самоуправление в школе и в классе</i>				
Заседания комитетов Рейд по проверке чистоты в кабинетах. Школа актива	7-9	В теч.месяц а актив	ЗДВР, ст.вожатая	Размещение в соц. Сети Протокол
<i>Работа кружков и спортивных секций</i>				
Посещение занятий кружков	5-9	В течение месяца	Руководители кружков ЗДВР	Размещение в соц. сети
<i>Контроль за воспитательным процессом</i>				
Работа по военно – патриотическому воспитанию. Деятельность творческих объединений. Подготовка к смотру художественной самодеятельности	5-9	В течение месяца	ЗДВР	Размещение в соц. сети

Март***Жаңа қазақстандық патриотизм мен азаматтыққа тәрбиелеу, құқықтық тәрбие.
Воспитание казахстанского патриотизма и гражданственности, правовое воспитание***

Мероприятия, посвящённые Наурызу (по плану)	1-9	В течение месяца	Классные руководители	Отчёт
«Скажи коррупции-НЕТ»	1-9	В течение месяца В течение года		Фотоотчёт Размещение в соц. сети

Правовое воспитание

Правовая неделя	5-9	Последня	ЗДВР	Фотоотчёт
«Мисс Весна!»	1-9	я неделя	классные	Размещение в
«Наурыз — Праздник Единения»			руководители	соц. сети

***Рухани-танымдық тәрбие
Духовно-нравственное воспитание***

«Масленица»	1-9	Вторая неделя	Заместители директора по ВР	Фотоотчёт
Конкурс рисунков «Мой любимый сказочный герой»	1-4	Четвертая неделя	Классные руководители	Размещение в соц. сети

***Ұлттық тәрбие
Национальное воспитание***

Конкурсно – познавательная программа «Традиции казахского	1-9	Третья	Классные	Фотоотчёт
---	-----	--------	----------	-----------

народа»		неделя	руководители	Размещение в соц. сети
<i>Отбасылық тәрбие Семейное воспитание</i>				
Психолого педагогический консилиум для родителей , испытывающих трудности в воспитании своих детей.	1-9	Третья неделя	ЗДВР, психолог	Протокол Фотоотчёт Размещение в соц. сети
<i>Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие. Трудовое, экономическое и экологическое воспитание</i>				
Акция « Цветок школе» Анкетирование « Мой выбор профессии»	1-9 9	В течении месяца	Классные руководители Психолог	Фотоотчёт Размещение в соц. сети
<i>Интеллектуальное воспитание, воспитание информационной культуры</i>				
«Наурызым мерекем –Наурызым берекем» әдеби сазды кеш	1-9	Вторая неделя	Классные руководители	Фотоотчёт Размещение в соц. сети
<i>Поликультурное и художественно- эстетическое воспитание</i>				
Классные часы «Этика и культура поведения»	1-9	Первая неделя	Классные руководители	Фотоотчёт Размещение в соц. сети
<i>Дене тәрбиесі, салауатты өмірсалтын қалыптастыру Физическое воспитание, здоровый образ жизни.</i>				
Спортивная игра «А, ну-ка, девочки!», посвященная Международному женскому дню	5-9	Первая неделя	Учитель физкультуры	Фотоотчёт Размещение в соц. сети
<i>Методическая работа</i>				
Круглый стол « Доверительные отношения как средства педагогической поддержки ребенка»		В течении месяца	ЗДВР	Анализ

Проведение диагностики на выявление уровня воспитанности учащихся				
Лекции, беседы с учащимися по профилактике экстремизма	5-9	В теч мес	Зам по ВР	
<i>Работа кружков и спортивных секций</i>				
Составление плана работы кружков и секций на весенние каникулы.	1-9	В течение месяца	Руководители кружков ЗДВР	Отчет
<i>Контроль за воспитательным процессом</i>				
Проверка работы кружков и секций. Сдача планов работы на весенние каникулы	1-9	В течение месяца	ЗДВР	Анализ

Апрель

**Жаңа қазақстандық патриотизм мен азаматтыққа тәрбиелеу, құқықтық тәрбие.
Воспитание казахстанского патриотизма и гражданственности, правовое воспитание**

Организация мероприятий ко Дню космонавтики	1-9	Вторая неделя	Заместитель директора по ВР	Фотоотчёт Размещение в соц. сети
Классные часы ко Дню науки и Дню космонавтики	7-9		Классные руководители	
Игра «Звездный час»	1-9	Третья неделя	Зам директора по ВР	
Неделя правовых знаний (по отдельному плану)				

**Рухани-танымдық тәрбие
Духовно-нравственное воспитание**

Мероприятия по информированию по аутизму по отдельному плану	1-9	В теч.мес	Заместители директора по ВР	Фотоотчёт Размещение в соц. сети
Акция «Синяя бабочка»		03.04		
Классные часы, беседы по аутизму	1-9	17.04	Классные руководители	

**Ұлттық тәрбие
Национальное воспитание**

Линейка, посвященная Дню науки и Дню космонавтики	1-9	2 неделя	Стрижак И.А.	Фотоотчёт Размещение в соц. сети
Оформление тематического стенда			Стрижак ИА	
«Козыкорпеш пен Баян- Сулу» /тематический вечер		15.04	Демедюк А.А.	

**Отбасылық тәрбие
Семейное воспитание**

Распространение буклетов, листовок по аутизму, по профилактике правонарушений	1-9	1-30	ЗДВР , классный руководитель,	Протокол Фотоотчёт Размещение в соц. сети
Общешкольное родительское собрание		3 неделя	психолог	

Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие.

Трудовое, экономическое и экологическое воспитание

Уборка школьной территории, субботники, чистые четверги	5-9	постоянно	Зам по ВР Кл.руководители	Фотоотчёт Размещение в соц. сети
Игра «Экологический калейдоскоп»	5-7	Вторая	Зам по ВР	
Уход за цветами в кабинетах	1-9	неделя	Замдиректора по ВР	
	1-9	4 неделя		Фотоотчёт
Классные часы по экологии по планам классных руководителей	1-9			Размещение в соц. сети

Көпмәдениетті және көркем-эстетикалық тәрбие

Поликультурное и художественно-эстетическое воспитание

Фотовыставка «Природы милый уголок»	1-9 кл	Вторая	Замдиректора по ВР	Фотоотчёт Размещение в соц. сети
Выставки рисунков о птицах		неделя		

Зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениетті тәрбиелеу.

Интеллектуальное воспитание, воспитание информационной культуры

Концертная программа, посвященная Дню единства народов Казахстана	1-9	28.04	Классные руководители, вожатая	Фотоотчёт Размещение в соц. сети
---	-----	-------	--------------------------------	-------------------------------------

Дене тәрбиесі салауатты өмір салтын қалыптастыру

Физическое воспитание, здоровый образ жизни

Спортивные соревнования, посвященные Дню здоровья	1-9	1 неделя	Зам по ВР	Фотоотчёт Размещение в соц. сети
Классные часы, посвященные Дню здоровья, здоровому образу жизни «Быть здоровым – здорово!»	1-9	03.04	Классные руководители	Сети разработки
Лекция «Жизнь без вредных привычек»	5-9	21.04	Хуланбай Е.	

Методическая работа

Заседание МО классных руководителей		4 неделя	ЗДВР	протокол
-------------------------------------	--	----------	------	----------

Контроль за воспитательным процессом

Контроль за организацией внеурочной деятельности	1-9	В течение месяца	ЗДВР	Информация
Посещение кружков и секций			Руководители кружков и секций	
Проведение родительских собраний			Классные руководители	информация
Организация работы по военно-патриотическому воспитанию			Классные руководители, Зам по ВР	

Май				
<i>Жаңа қазақстандық патриотизм мен азаматтыққа тәрбиелеу, құқықтық тәрбие. Воспитание казахстанского патриотизма и гражданственности, правовое воспитание</i>				
Тематические классные часы, посвященные Дню защитника отечества, Дню Победы.	1-9	Первая неделя	Классные руководители	Фотоотчёт Размещение в соц. Сети
Беседы по ПДД	1-6	В течение месяца	Классные руководители	
Правовая неделя. Беседы по правовому воспитанию, ответственности несовершеннолетних за правонарушения.	1-9	4 неделя	Классные руководители	Фотоотчёт Размещение в соц. сети
Половое воспитание	7-9	4 неделя	медсестра	
<i>Рухани-танымдық тәрбие Духовно-нравственное воспитание</i>				
Проведение мероприятий, посвященных Дню памяти жертв политических репрессий	1-9	Последняя неделя	Заместители директора по ВР	Фотоотчёт Размещение в соц. Сети
Экскурсия в музейный уголок. Ұлттық қазына «Живые уроки в музеях». 18 мая – международный день музеев	1-9		Классные руководители	Разработка, фотоотчет
Урок памяти: «Одна судьба, одна беда связала крепко их»	7-9	22.05	Классные руководители	
Книжная выставка «В сердцах и книгах – память о войне»	1-9	В теч мес 4 неделя	Библиотекарь	Фотоотчет, информация
Анкетирование учащихся на определение уровня воспитанности	1-9		Классные руководители	анализ
<i>Ұлттық тәрбие</i>				

<i>Национальное воспитание</i>				
Конкурс рисунков "Славим мир на Земле»	1-4	До 6.05	Заместители директора по ВР	Фотоотчёт Размещение в соц. Сети
Митинг «Жеңіс күні» в рамках реавлизации программы «Рухани жаңғыру»	1-9	09.05	Классные руководители, родители	
<i>Отбасылық тәрбие Семейное воспитание</i>				
15 мая Всемирный день семьи семейный фестиваль здоровья в рамках Международного Дня семьи Организация летнего отдыха детей Единый классный час ко Дню семьи по темам: «Мой дом – моя крепость» «Забота о родителях – дело совести каждого» «Урок семьи и семейных ценностей» (или по выбору классных руководителей)	1-9 1-4 5-7 8-9		Заместители директора по ВР Классные руководители	Фотоотчёт Размещение в соц. Сети разработка
<i>Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие. Трудовое, экономическое и экологическое воспитание</i>				
Акции «Зеленая школа», «Чистый двор» «Чистые» субботники Благоустройство и озеленение школьной территории Экологическая декада «Мы в ответе за будущее»	1-9	В теч месс 4 неделя	Заместители директора по ВР Классные руководители Зам.директора по вр	Фотоотчёт Размещение в соц. сети
<i>Зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениетті тәрбиелеу. Интеллектуальное воспитание, воспитание информационной культуры</i>				
Утренники. · «Прощание с первым классом» «Прощание с начальной школой» Праздник Последнего звонка.	1 4 1-9		Классные руководители	Фотоотчёт Размещение в соц. сети
<i>Көпмәдениетті және көркем-эстетикалық тәрбие Поликультурное и художественно-эстетическое воспитание</i>				
Праздник «Последний звонок»	1-9	31 мая	ЗДВР Классные	Фотоотчёт Размещение в соц.

			руководители	сети
<i>Дене тәрбиесі, салауатты өмірсалтын қалыптастыру</i> <i>Физическое воспитание, здоровый образ жизни.</i>				
Военно-спортивная игра «Зарница» Проведение ТБ во время летних каникул.	1-9 5-9	Четвертая неделя месяца	Руководитель кружка ЮИД	Фотоотчёт Размещение в соц. сети
<i>Самоуправление в школе и в классе</i>				
Рейд по проверке чистоты школьной территории.	7-9	Третья неделя месяца	Ст.вожатая	Фотоотчёт Размещение в соц. Сети Протокол
<i>Методическая работа</i>				
1) Заседание кл. руководителей посвященное подведению итогов работы за второе полугодие 2022-2023 учебного года и перспективному планированию воспитательной работы школы на 2023-2024 учебный год.			ЗДВР	Анализ
<i>Контроль за воспитательным процессом</i>				
Посещение внеклассных мероприятий, посвященных Дню Победы Контроль за исполнением плана по воспитательной работе	1-9	По плану	ЗДВР	Фотоотчёт Размещение в соц. Сети Информация о военно- патриотической работе

Июнь				
<i>Жаңа қазақстандық патриотизм мен азаматтыққа тәрбиелеу, құқықтық тәрбие.</i> <i>Воспитание казахстанского патриотизма и гражданственности, правовое воспитание</i>				
Проведение мероприятий, посвященных 30-летию принятия государственных символов и праздничного шествия « Я - патриот Казахстана! » Молодежная акция, посвященная Дню государственных символов РК « Это наш Флаг! », « Это наш Гимн! », « Это наш Герб! ».			Заместители директора по ВР Классные руководители Библиотекарь	Фотоотчёт Размещение в соц. сети

Книжная выставка «Мемлекеттік рәміздер - халық мақтанышы»				
<i>Рухани-танымдық тәрбие Духовно-нравственное воспитание</i>				
Мероприятия ко Дню защиты детей. Открытие пришкольного лагеря		01.06.2022	Заместители директора по ВР Руководитель лагеря	Фотоотчёт Размещение в соц. сети
<i>Ұлттық тәрбие Национальное воспитание</i>				
Викторина «Символы моей страны» - мероприятие в летнем пришкольном лагере		02.06.2022	Заместители директора по ВР Руководитель лагеря	Фотоотчёт Размещение в соц. сети
<i>Отбасылық тәрбие Семейное воспитание</i>				
Ата-аналармен бірлесе оқушылардың жазғы демалысын тиімді өткізу жұмыстарын атқару			Заместители директора по ВР Классные руководители	
<i>Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие. Трудовое, экономическое и экологическое воспитание</i>				
Организация летней занятости учащихся - работа отряда «Зелёный десант», озеленение и благоустройство школьной территории.			Заместители директора по ВР Руководитель отряда	
<i>Көпмәдениетті және көркем-эстетикалық тәрбие Поликультурное и художественно-эстетическое воспитание</i>				
Конкурс рисунков на асфальте: «Международный День защиты детей» в рамках реализации программы «Рухани жаңғыру» Конкурс рисунков на асфальте «Краски лета» в рамках реализации программы «Рухани жаңғыру»	1-7	01.06.2022	Заместители директора по ВР Руководитель лагеря	

<i>Зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениетті тәрбиелеу. Интеллектуальное воспитание, воспитание информационной культуры</i>				
Подготовка и сдача государственных экзаменов	9		Заместители директора по УМР	
<i>Дене тәрбиесі, салауатты өмірсалтын қалыптастыру Физическое воспитание, здоровый образ жизни</i>				
26 июня День борьбы с наркоманией и наркобизнесом	5-9		Заместители директора по ВР	Фотоотчёт Размещение в соц. сети
<i>Ата-аналармен жұмыс Работа с родителями</i>				
1. Составление рекомендаций для родителей по организации летнего отдыха ребенка. 2. Беседы с родителями по организации летнего отдыха учащихся, обеспеченности безопасности детей в период летних каникул, а также знакомство родителей с АК РК и УК РК в отношении несовершеннолетних.,			Заместители директора по ВР	
<i>Методическая деятельность, административный контроль</i>				
Анализ целесообразности запланированных мероприятий, соответствие их возрасту и интересам детей, занятость детей в каникулярное время. Анализ работы методического объединения по созданию условий для развития творческой работы личности. Лето 2023	1-8		Классные руководители Заместитель директора по ВР	

<ol style="list-style-type: none"> 1. Подготовка итоговой документации классного руководителя. 2. Консультации классных руководителей по организации летнего отдыха учащихся. 3. Организация летней занятости детей из «группы риска» и состоящих на внутришкольном учете. 4. Организация летней занятости детей из малообеспеченных семей в оздоровительных лагерях. 5. Консультации по проведению линеек, выпускных вечеров. 6. Обсуждение сценариев последнего звонка и выпускного бала. 7. Анализ эффективности планов воспитательной работы. 8. Планирование работы на новый учебный год (по результатам диагностики). 				
---	--	--	--	--